OAO «TBepckoi sKCKaBaToOp»
Tver Excavator

JKCKABATOP MHEBMOKOJIECHBIH
ruapaBjinyeckuil EK-18
C MOJILEMHON KAOUHOM

Pneumatic-Tyred
Hydraulic Excavator EK-18
(with lifting cab)

KaraJgor gerajsieid 1 cOOPOYHBIX eIMHHUIL
Catalogue of Parts and Assembly Units

318-40-00.00.000 K11

TBEPb, 2006






MMOPANOK MMOJBb30BAHUSA KATAJIOT'OM

Karanor comepUT HOMEHKIATypy cOOpOYHBIX eAWHMII U aetanei skckaBatopa EK18-40, xoTopsie
MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3allaCHbIC YacTH JJIS HyK]l OKCIUTyaTallid ¥ PEMOHTA.

Jlns yno6cTBa mojb30BaHUs KaTajaoroM B HEM MPUBEJEHA TabsuIa ¢ yKa3aHHEM HOMEPOB COOPOYHBIX
€MHHUII, PUCYHKOB U CTPAHUI], HA KOTOPBIX OHU PA3MEILIEHBI.

COopoyHbIe €IUHMIBI ¢ BXOASAIMMH B HUX JETAISIMH M300pakeHbl HA PUCYHKaxX M yKa3aHbl HOMepa
HX TTO3UIUH.

OnHUM U TeM ke JeTajsiM NPUCBOEHbI OJIMHAKOBBIE HOMepa mo3uuuil. B crnenudukanusx, oTHOCS-
LIMXCS K KAKJIOMY PUCYHKY, IIPUBEIECHBI HOMEp PUCYHKA, HOMEp MO3UILIMNA, HOMEpAa U HAUMEHOBaHUs Jie-
TaJlel ¥ KOJIMYECTBO X Ha COOPOUHYIO €IUHMUILY.

[Ipu opopmieHnn 3aka3oB Ha 3aMlacHbIE YaCTU HEOOXOIUMO yKa3aTh:

1. Unnekc u3aenus U ero 3aBoCKON HOMED.

2. O6o3HaueHNe (HOMEp IO YePTEeKY), HANMECHOBAHHE JICTATH WM COOPOYHON €IUHUIIBI TI0 KATAJIOTy
U TpeOyemMoe KOJIHUYECTBO.

OtaenpHBIE A€TAIM U y37bl MOTYT OTJIMYATHCS OT KOHKPETHOTO U3JENHS B CUIYy TEXHHYECKUX YCO-
BEPLICHCTBOBAHUM, IIOCTOSHHO BHOCUMBIX B KOHCTPYKIIMIO MAIIHHBI.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue contains the nomenclature of assembly units and details of an excavator EK18-40,
which can be ordered as spare parts for needs of operation and repair.

For convenience of the catalogue use there is a table with the indication of numbers of assembly units,
figures and pages.

Assembly units with details are displayed in figures and the numbers of their items are indicated.

To the same details the identical numbers of items are appropriated. In the specifications relating to
each figure the following is indicated: figure number, position number, details number and name and their
amount.

At the spare parts orders registration it is necessary to indicate:

1. Index of an item and its factory number.

2. Name (number in the scheme), name of a detail or assembly unit under the catalogue and required
amount.

The separate figures may insignificantly differ from a concrete item since technical improvements are
constantly introduced into an excavator construction.



IHHEPEYEHb CBOPOYHbLIX EJUHUILl LIST OF ASSEMBLY UNITS

Homepa
PHCYHKOB O0o3HaueHHe HaumeHoBaHue Name Crp.
Fig. Ne Designation Page
1 2 3 4 6
1 318-40-00.00.000 DKCcKaBaTOp MHEBMOKoJNecHbIH runpaBmdeckinii EK-18 ¢ moms- | Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator EK-18 (with lifting
eMHOH KaOHHOIt cab) 6
2 318-40-20.00.000-20 [Tnatdopma MOBOPOTHASI C MEXaHU3MAMHU Slewing Turntable with Mechanisms 9
3 314-02-03.00.000-40 YcraHoBKa cuiioBas Power Unit 13
4 314-02-03.09.000 YcraHoBKa Hacoca Pump Installation 15
5 318-40-31.00.000 [TogpeMHBIIH MeXaHH3M Lifting Mechanism 17
6 318-40-31.01.000 [MoaxaOuHHMK Subcab 20
7 063-63-10.00.000-11 nmm Munuuap noxsema Lifting Cylinder 21
063-63-10.00.000
8 318-40-31.02.000 Pama BeIIBIOKHAS Sliding Frame 23
9 318-40-31.80.000 Bapaban B cOope Drum, assembled 24
10 312-20-02.00.000-10 KaGuHa Cab 25
11 312-20-02.50.000 YcraHoBka Jiroka Hatch Installation 28
12 312-20-02.40.000 JBepb Door 30
13 312-20-02.42.000 YcTraHoBKa 3aMKOB Lock Installation 31
14 312-20-02.80.000/-10/-20 YcTaHOBKa 3epKajia 3aJHEro BHUa Rear View Mirror Installation 33
15 312-20-02.80.000 Pamka BepxHsis Upper Frame 35
16 318-40-87.17.000 YcTaHOBKA OTOMTUTENS. Cab Heater Installation 37
17 312-20-86.90.000-30 YnpagsiieHHe 3KCKaBaTOPOM Excavator Control 40
18 005-04-90.00.000 (mo0 01.06.2005 r.) Cuzienpe Seat 44
19 13.01.03.010 YcraHoBKa 1efand TopMo3a Xoaa Brake Pedal Installation 45
20 312-20-86.90.100-10 Komonka pyneBas Steering Column 47
21 312-20-86.90.150 YcranoBka pyis Steering Wheel Installation 50
22 312-20-86.90.400-50 [TynbT mpasblif Right-Hand Control Panel 52
23 312-20-86.90.200-70 [TynbT 7€BBIT Left-Hand Control Panel 54
24 225-01-07.00.000-18 MexaHHU3M TOBOPOTA Slewing Mechanism 56
25 318-40-80.00.000 I'unpoodopynoBaHre Ha TOBOPOTHOM Iathopme Hydraulic Equipment on Slewing Turntable 59
26 318-40-80.01.000 TpyOonpoBoabI Ha TOBOPOTHOIT TUIATHOpME Pipings on Slewing Turntable 60
27 314-02-80.01.500 Kpau Crane 65
28 D0-3323A.08.07.110-20 Krnanan moamopHsrii Safety Valve 66
20-3323A.08.07.110-10 Knaman npenoxpaHuTenbHbIIT Safety Valve
29 318-40-520.00 I'P I'uppopacnpenenurens Hydraulic Distributor 67
30 520.32.00.000-20 broxk knananos «MJIN» Block of Valves «OR» 72
31 318-40-521.00 I'uapopacmpenenurens Hydraulic Distributor 73
32 520.20.53.100 Cekuus paboyast Working Section 74
33 520.20.50.300 Cexnust pabogast Working Section 75
34 318-40-80.04.000 T'unpoynpasiieHre Ha TOBOPOTHOH miathopme Hydraulic Control on Slewing Turntable 76
35 D0-3323A.07.21.010 I'uapopacmpeenurens Hydraulic Distributor 80
36 20-3323A.07.15.020 Knaman «1JI1» Valve «OR» 82
37 13.80.04.800 Brok ynpasuenus Control Unit 83
38 13.80.04.820 Biok ynpasieHus Control Unit 85
39 13.80.04.940 Biiok ypasnenust Control Unit 87




1 2 3 4 5
40 13.80.04.960-10 bnok ynpasnenus Control Unit 89
41 64002.10.000 [THEBMOTHAPOAKKYMYIIATOD C THIPOKIATIaHAME Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic Valves 91
42 13.80.04.500 Brok ynpasnenus Control Unit 93
43 314-02-80.12.000-10 Bak rumpaBinyeckuii Hydraulic Tank 95
44 314-02-80.03.650-20 mm YcraHoBKa MacIoOXJIaqUTeIbHASL Oil Cooler Installation 98

314-02-80.03.650
45 318-40-81.10.000 [THeBMOyIIpaBiIeHUE HA TIOBOPOTHOM IIaThopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable 100
46 318-40-87.60.000 VYcranoBka noporpeBatesis Preheater Installation 102
47 318-40-88.05.000 DnexrpoobopynoBanue (¢ moporpesateaeM HYDRONIC) Electric Equipment 105
48 318-16-24.10.000-10 Pabouee obopynoBanne Working Equipment 112
49 34.64.00.800 wun I'mapoumnusap (CTpedsl) (C yIIOTHEHUSIMHU «DIKOHTY) Hydraulic cylinder 115

34.64.00.800-11 Tunpoumnmuuap (¢ yrotHeHusimu «I uapallaky) Hydraulic cylinder 115
50 318-16-24.15.000 TpyGonpoBoabl pabouero 000pyRoBaHHs Backhoe Equipment Pipings 117
51 110-80-11.02.000 wmmu Tunpounmuuap (pyKosATH) (C YILIOTHEHUSMH «DIKOHTY) Hydraulic cylinder 119

110-80-11.02.000-11 I'mppormmusnp (¢ ymiotHenusiMu «I mapallax») Hydraulic cylinder 119
52 318-00-40.30.000-22 I'peitdep 'T1-554 ¢ poratopom Grab with Rotator 121
53 318-00-40.30.000-25 I'petidep I'TI-554 ¢ poraropom PY-80 (r. KoBpos) Grab with Rotator PY-80 123
54 313-00-40.30.000 MertannokoHcTpykims rperidepa ['TI-554 Grab Metal Construction 125
55 060-40-03.00.000 I'mppormnunagp Hydraulic cylinder 127
56 318-16-60.00.000 X0/ THEBMOKOJIECHBIN Pneumatic-Tyred Running Gear 129
57 318-40-71.00.000 I'napoobopynoBaHKe Ha XOH0BOH pame Hydraulic Equipment on Chassis 133
58 20-33225.60.05.000 Knaman mHeBMOTHApaBINYeCKUt Pneumohydraulic Valve 137
59 D0-3323A.71.82.000-01 I'mppormnuuap BBRHOCHBIX omop (¢ ymrotHeHwsmu «in- | Hydraulic cylinder of swing outrigger 139

i 51 KOHT»)

D0-3323A.71.82.000-11 I'mppormnuHp BEIHOCHBIX onop (¢ ymrotHeHusiME «['mapa- | Hydraulic cylinder of swing outrigger 139

[Tak»)

60 13.71.80.670-10/680-10 I'napo3aMoK IBYXCTOPOHHUIA Double-Sided Hydraulic Lock 141
61 313-00-73.85.000 Koumexkrop neHTpansHbIi Manifold 142
62 D0-3323A.71.80.300-10 [unuaap noBopoTa KoJiec IMpaBbIit Right-Hand Steering Cylinder 144

D0-3323A.71.80.400-10 [{ynueap NOBOPOTA KOJIEC JICBBIH Left-Hand Steering Cylinder 144
63 ¥4620.41.00.000 I'uppokianad NpOTHBOOOTOHHBIH Antioverrunning Hydraulic Valve 146
64 318-16-82.10.000 [THeBMOyTIpaBiIeHUE Ha XOJ0BOI pame Pneumatic Control System on Chassis 148
65 EK-18.20.90.000 MocT npuBOIHON HEyNPaBIseMbIi Driven Non-Steer Axle 150
66 20-3323.20.31.000 [lepenaya rnaBHas Main Drive 154
67 318-14-72.51.000-01 KopoOka nepeMeHbI nepeaady Gearbox 156
68 EK-18.20.30.000 MocT nprBOJHON YIpABIIsIEMbIit Driven Steer Axle 162
69 318-16-60.40.000 YnpasieHre TOBOPOTOM KOJIeC Steering Gear 168
70 314-02-03.07.000 YcTaHOBKA pagraTopoB Radiator Installation 170
71 314-02-03.08.100 YcTaHOBKA ITyIIUTENs Silencer Installation 172




Puc.1 Fig. 1

318-40-00.00.000 DxckaBaTOp MHEBMOKOJICCHBIN IHAPABINYECCKHI € MTOXbEMHOI Ka0UHOMI
Pneumatic-Tired Hydraulic Excavator with lifting cab

KonnyectBo Homepa
Ne nos. O0o3HayeHue HaumeHnoBaHue Name HAa OJHY c0. eMHHILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-20.00.000-20 [Tnatdopma MOBOpOTHASI C MEXaHU3MAMHU Slewing Turntable with mechanisms 1 2 9
2 318-40-88.05.000 DJ1eKTpoobopyI0BaHHE Electric Equipment (with preheater 1 47 105
HYDRONIC)
3 318-16-24.10.000-10 Pabouee o0opyoBanue Working Equipment 1 48 112
4 318-16-60.00.000 Xo/1 MTHEBMOKOJIECHBIH Pneumatic-Tyred Running Gear 1 56 129
5 5915. M20-7H.10.40X.016 laiixa Nut 16
6 15523.M20-7H.10.40X.016 laiixa Nut 22
7 318-14-00.00.001 boar Bolt 2
8 6402.20.65I".016 11aii6a Washer 24
9 318-14-00.00.002 boar Bolt 16
10 318-14-00.00.005 boar Bolt 6
11 318-40-00.00.003 [Tranka pe3pbOoBas Threaded plank 1
12 318-40-00.00.004 Pyxosrka Lever 1




l

\

"

¥«

)

N, p

Puc. 1.1 DxckaBaTop MHEBMOKOJIECHBIN THIPaBINYECKUN C TOABEMHON KaOUMHON
Fig. 1.1 Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator with Lifting Cab

7



]

K-K O

Puc. 1.2 DxckaBaTop MHEBMOKOJIECHBIN THIPABINYCCKUN C TOAbEMHON KaOMHON
Fig. 1.2 Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator with Lifting Cab

8



Puc.2 Fig.2 318-40-20.00.000-20 ILnardopma mosoporHas ¢ mexanusmMamu Slewing Turntable with Mechanisms
KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3nauenne HaumenoBanue Name HAa OJHY c0. eqUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-03.00.000-40 YcTaHoBKa cuaoBas Power unit 1 3 13
2 318-20-20.15.000-40 [IpoTuBosec Counterweight 1
3 314-20-10.10.000 Kamnot Hood 1
4 318-40-01.00.000-20 [Tnardopma moBopoTHAast Slewing turntable 1
5 318-40-31.00.000 [ToxbeMHBII MEXaHU3M Lifting mechanism 1 5 17
6 312-20-02.00.000-10 Kabuna Cab 1 10 25
7 314-20-20.00.003 Biiok dapsl npaBsiit Right lamp block 1
8 318-40-87.17.000 YcraHoBKa OTONHTENS Cab heater installation 1 16 37
9 318-20-86.90.000-30 YipasieHue 5KCKaBaTOPOM Excavator control 1 17 40
10 312-20-06.10.000 Biiok dapsl JieBbrii Left lamp block 1
11 005-04-04.00.010 [Taiica Washer 8
12 7798.M16-8gx35.58.016 Bounr Bolt 4
13 6402.16.651.016 [ITaji6a Washer 4
14 318-40-05.00.000 Cromop Detent 1
15 225-00-20.00.002 Bounr Bolt 2
16 5915.M24-7H.5.016 laiika Nut 2
17 6402.24.651.016 [ITaji6a Washer 16
18 225-01-07.00.000-18 MexaHu3M MOBOPOTa Slewing mechanism 1 24 56
19 225-00-20.00.001 Bounr Bolt 10
20 314-20-06.10.000 YcTraHoBKka 0aka TOIUIMBHOTO Fuel tank installation 1
21 318-40-80.00.000 T'unpoobopynosanue Ha moBopoTHOU TwaT- | Hydraulic equipment on slewing turntable 1 25 59
dhopme
22 318-40-81.10.000 ITHeBMOYynpaBeHNE HA TOBOPOTHOM IIAT- Pneumatic control system on slewing turn- 1 45 100
dopme table
23 318-40-87.60.000 YcraHoBKa noorpesareis Preheater installation 1 46 102
24 7798.M16-6gx125.109.40X.016 | Bont Bolt 6
25 005-04-04.00.009 Kpbiiika Cover 4
26 005-04-04.00.008 AmoptuzaTop Shock absorber 4
27 005-04-04.00.007 Amoptu3zaTop Shock absorber 6
28 5915.M16-7H.5.016 laiika Nut 12
29 15523. M24-7H.10.40X.016 laiika Nut 8
30 314-02-20.00.002 [Taii6a Washer 8
31 314-02-20.00.030 Bonr Bolt 4
32 314-20-20.00.006 [aii6a Washer 8
33 318-40-20.00.130 Omnopa Support 2
34 318-40-20.00.120 Yronok Corner 2
35 318-40-20.00.001 Koxyx Housing 1
36 318-40-20.00.110 Kponmirein Bracket 2




KoanuectBo Ne

Ne mos. O0o3naueHne HanmenoBanme Name Ha OHY 0. eAMHHNIY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

37 7798.M12-82x30.58.016 Bont Bolt 2

38 6402.12.651.016 [Taiica Washer 2

39 11371.C12.01.08xn.016 [Taiica Washer 2

40 318-40-20.00.150 Koxyx BepxHHi Upper housing 1

41 318-40-20.00.090 Kponureiin Bracket 1

42 318-40-20.00.140-20 Koxyx Housing 1

43 D0-3323.04.04.018 [aiica Washer 8

10




%
00000000 7000000000

f
[

o]
5
I T |
I rrrrmrrrttrrrrorol
‘ —
| CoooooO
B = [ -]

[
%
=] =
[
[

reea=c1
\&ég E

[7_ 16

Puc. 2.1 IInaTrdopma moBOpOTHASI C MEXaHU3MAMU
Fig. 2.1 Slewing Turntable with Mechanisms

11



le

ol

5
SN

J NN

Puc. 2.2 TInardopma moBopoTHasI ¢ MEXaHHU3MaMHU
Fig. 2.2 Slewing Turntable with Mechanisms
12



Puc.3 Fig.3 314-02-03.00.000-40 YcraHoBKa cujoBas

Power Unit

KoauuecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HaueHune HaumeHoBaHue Name Ha 0JHY ¢0. eTUHHILY PMCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-03.07.000 YcTaHOBKA pajinaTOpPOB Radiators installation 1 70 170
2 314-02-03.08.100 YcTaHOBKa TIYIIUTENS Silencer installation 1 71 172
3 314-02-03.02.000-20 YnpasieHue qBUrarenemM Diesel control 1
4 314-02-03.09.000 YcranoBka Hacoca (Hacoc 333.3.55.100.220) Pump installation 1 4 15
5 13.04.00.005 XomyT Yoke 1
6 13.04.00.004 [Tnanka Plank 1
8 J1-245C-460 Juzens Diesel engine 1
9 312-04-03.51.002 Yarka Pan 2
10 312-04-03.51.006 Amoptu3zaTop Shock absorber 2
11 312-40-04.00.020 Bryska onopHast Supporting Bushing 2
12 312-40-04.00.001 Amoptu3zaTop Shock absorber 2
13 7798.M16x8g.140.109.40X.016 Bour Bolt 2
14 314-02-03.00.003 Bont Bolt 2
15 314-02-03.00.002 11aii6a Washer 2

13




-
Iras:
+14

Y

Puc. 3 YcranoBka cuiioBast

Fig. 3 Power Unit

14



Puc.4 Fig. 4 314-02-03.09.000 Ycranoska Hacoca Pump Installation

Koanuectpo Ne

Ne nmos. Oobo3HayeHne HaumeHoBaHue Name HA O/IHY €0. eJUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 00-3323.04.03.003 HItngt Pin 2

2 7798.M16-6gx30.58.016 Bbont Bolt 4

3 6402.16.65I".016 [ITait6a Washer 4

4 314-02-03.09.100 Juck nemndgepHbIi Connecting disk 1

5 7798.M12-6gx30.58.016 Bont Bolt 6

6 6402.12.65T".016 [Taii6a Washer 17

7 005-01-03.01.100 Kopmyc Housing 1

8 314-02-03.09.001 Brynxka Bushing 12

9 5915.M12x1,25-6H.5.016 laiika Nut 6

10 7798.M10-6gx35.58.016 Bont Bolt 10

11 6402.10.65I".016 [Tait6a Washer 10

12 333.3.55.100.220 Hacoc (Mkp=30,5 xrc-m) Pump 1

13 7798.M6-6gx16.58.016 Bont Bolt 2

14 005-01-03.01.005 Kppika Cover 1

15 7798.M12-6gx40.58.016 Bont Bolt 1

16 5915.M12-6H.5.016 laiika Nut 1

15




i}

T TN VT TIETTTITI

74
)
/

=Y

“
S

FFr
'-ra
XLz G IITIITLIELIIIELIIEITITS
§

g
g

LH

TEnd

Puc. 4 YcranoBka Hacoca

Fig. 4 Pump Installation

16



Puc. 5 Fig.5 318-40-31.00.000 IToxvemusiii Mmexanu3m Lifting Mechanism

KonnyectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-31.01.000 [MoaxaOUHHUK Subcab 1 6 20
2 318-40-31.00.100 Kponreiin Bracket 2
3 318-40-31.00.003 1Tait6a Washer 12
4 7798.M24-
8gx100.109.40X.019 Bont Bolt 5
5 5916.M24-7H.10.40X.019 laiika Nut 12
6 15523. M24-7H.10.40X.019 laiika Nut 12
7 6402.24.651".019 11ait6a Washer 12
8 7798.M24-
8gx120.109.40X.019 Bont Bolt 1
9 063-63-10.00.000 Hunuaap noarema Lifting Cylinder 1 7 21
10 318-40-31.03.000 MeTanmoKOHCTPYKIIHS paMbl OCHOBHOM Main Frame Construction 1
11 318-40-31.02.000 Pama BbIABIIKHAS Sliding Frame 1 8 23
12 23540.11-25,4-145-5-2 Hens L=65 38. L=1651 Mmm Circuit 1
13 318-40-31.80.000 bapaban B coope Drum, assembled 1 9 24
14 003-00-33.33.004 [IpyxwuHa Spring 2
15 003-00-33.33.003 Onopa 1uwinHapa Cylinder Support 1
16 003-00-33.33.008 Ponuk Roller 1
17 318-40-31.00.001 [Manern Pin 1
18 005-01-33.00.016 [I1ait6a Washer 2
19 005-01-33.00.011 Purens Collar beam 1
20 710309 nnm IMapuKONOAIMITHUK Ball-bearing 1
102309 PoJMKOIIOAIIUITHUK Roller-bearing 1
21 003-00-33.33.014 Kombmo Spring 2
22 005-01-33.33.017 Komnbno Spring 2
23 003-00-33.33.006 Bont HaTsxHOH Tensioning bolt 1
24 003-03-33.00.001 XomyT Yoke 1
25 318-40-31.00.002 Ymop Stop 2
26 19853.1,3L16xp MacneHnka Oiler 4
27 318-40-31.00.004 Tpy6a 28x3 'OCT 8734-75 L=758+1 mm Piping 1

17




me B r%\

—

—

Puc. 5.1 IloabeMHEIN MEXaHU3M

Fig. 5.1 Lifting Mechanism

18

anp o o



A\

@
&)

QS

Puc. 5.2 ITlogbeMHBIA MEXaHU3M
Fig. 5.2 Lifting Mechanism

19




Puc. 6 Fig. 6 318-40-31.01.000 ITogxadunuuk Subcab

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-16-31.01.100 MeTamuIOKOHCTPYKITHSI ITOIKAOMHHUKA Subcab Construction 1

2 962712XC17 Ponukonoammnmauk Roller-bearing 4

3 13940.B60 Kombiio Ring 4

4 003-00-33.33.101 Ocb Pivot 4

5 005-01-33.02.200 [ToxmunHuK Bearing 4

6 10450.16.01.05 1ait6a Washer 8

L

1

|

Puc. 6 TlonkaOuHHUK
Fig. 6 Subcab

20

\ \
[

F




Puc. 7 Fig.7 063-63-10.00.000-11 Huamuaap noabema (¢ yniaorHenusimu «'mapallax») Lifting Cylinder

063-63-10.00.000 Hnauuap noabema (¢ ynjaoTHeHusIMHU «akoHT») Lifting Cylinder

KoauuectBo Ne
Ne no3. O6o3HaueHHe HaumeHoBanue Name HA OJIHY C0. eTMHHILY PMCYHKOB Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. N\e Page

1 063-63-16.00.001 Bont Bolt 1
2 063-63-16.00.002 Komsio Ring 1
3 063-63-10.00.005 [Tymxep Plunger 1
4 063-63-10.00.100 [{umuaap Cylinder 1
5 9833.012-016-25-2-3 Komsio Ring 1
6 00-3322A.24.01.014 3armymika Plug 1
7 1/GT 63x67-6,3/102 Hanpasmisromas mroka Rod guide 2
8 063-63-16.00.004-11 Bykca Bush 1
9 063-63-16.00.009 KonbLo 3ammurHOE Safety ring 1
10 9833.080-090-58-2-3 Koo Ring 1
11 TS 63 78 11.5/LA Y1oTHeHe mToKa Rod sealing 1
12 PW 63 ['psizecbeMHUK Mud scraper 1
13 1476.BM8-6gx12.14H.019 Bunr Screw 3
14 003-00-33.33.028 Tpasepca 1
15 E22-063-30-2,5 nnu Komnsio Ring 2
00.00.12.063 Konbio onopHo-Hanpasisitomee KOB-63 Ring 2

16 063-63-16.00.004 Bykca Bush 1
17 E02-063-5 YiioTHeHne Sealing 2
18 E52-063 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
01-063 Konswo Ring 1

WM

00.00.10.063 I'pszecvemuuk I'CB 63 Mud scraper 1
00.00.13.063 Mayp 04,6 L=265 MM (Matepuan: pe3una | Cord 1

7-UPII-1078A TY38005.204-84)

21




Puc. 1 063-63-10.00.000-11
5 6 7 8 9

@ |

|| s

Puc.2 063-63-10.00.000
OcranbHoe cM. puc. 1

15 puVEpSc

//

//
//
/|

Puc. 7 Huwmuaap noabema
Fig. 7 Lifting Cylinder

22




Puc. 8 Fig. 8 318-40-31.02.000

Pama BeiaBmkHas Sliding Frame

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-31.02.100 MeTaTOKOHCTPYKITHSI paMbl BBIIBIIKHON Subcab Construction 1

2 962712XC17 Ponukonoammnmauk Roller-bearing 4

3 13940.B60 Kombiio Ring 4

4 003-00-33.33.101 Ocb Pivot 4

5 005-01-33.02.200 [ToxmunHuK Bearing 4

6 10450.16.01.05 1ait6a Washer 8

| —_— 1

AHf A

Puc. 8 Pama BoiaBrkHas
Fig. 8 Sliding Frame

23




Puc. 9 Fig. 9 318-40-31.80.000 bapaban B coope Drum

KoanvecTBo Ne
Ne mos. O6o3HaveHne HanmenoBanmue Name Ha OIHY c0. eqUHMILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-31.80.003 Brynka Bushing 4
2 3635.11C-35 [ToamMMHUK MapHUPHBIHA Roller-bearing 2
IICII-35 TY 37.553.130-90 IomUNHUK MApHUPHBINA Roller-bearing 2
3 13940.B60 Komnb1o cronopHoe Ring 4
4 318-40-31.80.002 Kpprka Cover 2
5 318-40-31.80.100 Ornopa Support 2
6 318-40-31.80.001 Kpprka Cover 2
7 318-40-31.80.200 Kponreiin Bracket 4
8 19853.1,3116xp Macnenka Oiler 4
9 318-40-31.80.004 Tpy6a 28x3 'OCT 8734-75 Piping 2
10 318-40-31.81.000 Bapaban Drum 1
A-A
I 8 . 10

/

!

|

s \

Puc. 9 bapaban B cOope

Fig. 9

24

Drum




Puc. 10 Fig. 10 312-20-02.00.000-10 Kaomna Cab

KosmmyecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.10.000-20 MeTaTIOKOHCTPYKITHS KaOUHBI Cab frame construction 1
2 312-20-02.50.000 YcTaHOBKa JIIOKa Hatch installation 1 11 28
3 312-20-02.00.001 Crekio Glass 1
4 005-01-10.00.010 AmoptuszaTop Shock absorber 1
5 312-20-02.00.300 Cko0a Cramp 1
6 312-20-02.40.000 JBepn Door 1 12 30
7 312-20-02.80.000 wmm YcraHoBKa 3epkaia 3agHero Bugaa (MA3) Rear view mirror installation 1 14 33
312-20-02.80.000-10 nmm YcranoBka 3epkaia 3agHero Buaa (KamA3) | Rear view mirror installation 1
312-20-02.80.000-20 YcranoBka 3epkana 3aanero suaa (31UJI) Rear view mirror installation 1
8 312-20-02.20.001 CTeKJIo HIDKHee Lower glass 1
9 312-20-02.30.000 Pamka BepxHsIs Upper frame 1 15 35
10 312-20-02.00.002 Crekio Glass 1
11 312-20-02.00.003 Crekio Glass 1
12 450/6107805 VYIUIOTHUTENb PE3WHOBBIN apMHUPOBAHHBIIN
OAO «YpamsnacrorexHuka» L=4350 MM Rubber sealing 1
13 450/6107805 VYIUIOTHUTENh PE3UHOBBIM apMUPOBAHHBIN
OAO «Ypamnacrorexauka» L=4500 MM Rubber sealing 1
14 312-20-02.70.000 YcTaHoBKa IPOTUBOCOITHEYHOTO KO3BIPhKa Sun visor installation 1
15 312-20-02.00.020 [Topyuenb Handrail 1
16 312-20-02.00.400 ®dukcarop Detent 1
17 312-20-02.00.200 [TopyueHb Handrail 1
18 312-20-02.90.000 YcranoBka BUOPO- ¥ 1IyMOM30JISILIMN Installation of noise- and vibro- isolation 1
19 471.3730 12/2,5 Mortop-peaykrop K3AMD, r. Kanyra Reduction gear motor 1
TY 37.0031083-81
20 49.5205900 [leTka CTEKIOOYHCTUTENS «ABTOIPUOODY,
r. Bnagumup Glass cleaner brush 1
21 492.5205800-10 Poruar ouncrutens «Apronpudopy», r. Bia-
JIUMHP Glass cleaner lever 1
22 312-20-02.00.051 laiika Nut 1
23 312-20-02.00.052 Komnb1o Ring 2

25




Puc. 10.1 KaOuna

Fig. 10.1 Cab

26



10

14

15

16

17

18

¢ omkpeimol dbepbio

KaduHa

YemaHobka cmeknoovucmumens

k=

Puc. 10.2 KaOuna
Fig. 10.2 Cab

27



Puc. 11 Fig. 11 312-20-02.50.000

YcranoBka gioka Hatch Installation

KosmmyecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.51.000 JIrok Hatch 1
2 450/6307803 VYIUIOTHUTENh PE3UHOBBIM apMUPOBAHHBIN
AO «Ypamnacrorexuukay L=2390 mm Rubber sealing 1
3 312-20-02.50.007 Y1oTHUTENH Sealing 2
4 312-20-02.50.004 Ipoduib Shaped bar 1
5 3302-8202200 [Topyuens OAO «I"'A3» Handrail 2
6 312-20-02.21.000 3amenka Latch 1
7 1118-8231010 Yop OAO «CAA3» Stop 1

28




YecmaHobka noka
. O omkpeimoM nonoxeHuu

Puc. 11 VYcranoska iroka
Fig. 11 Hatch Installation

29



Puc. 12 Fig. 12 312-20-02.40.000 /IBepr Door

KosmmyecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.40.001 CTexo Glass 1
2 312-20-02.41.000 MeTauTIOKOHCTPYKITHSI IBEPU Door frame construction 1
3 312-20-02.42.000 YcTaHOBKa 3aMKOB Lock installation 1 13 31
4 3302-8202200 [Topyuers OAO «I"'A3» Handrail 1

1
r

Puc. 12 JBeps
Fig. 12 Door

30




Puc. 13 Fig. 13 312-20-02.42.000

YcranoBka 3amMkoB  Lock Installation

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-02.03.003 [Ipyxxuna Spring 1

2 312-20-02.42.200 Poruar Lever 1

3 312-20-02.42.500 Poruar Lever 1

4 2108-6105014 3aMOK Hapy >KHbII External lock 2

5 312-20-02.42.100 Tsra Rod 1

6 312-20-02.22.500 Pyuxka 3amka Lock handle 1

7 312-20-02.42.300 Tsra Rod 1

8 005-04-02.03.002 [IpyxwuHa Spring 1

9 005-01-03.10.012 Buiika Fork 3

10 312-20-02.42.400 Poruar Lever 1

31




Puc. 13 YcranoBka 3aMKOB
Fig. 13 Lock Installation

32



Puc. 14 Fig. 14

312-20-02.80.000
312-20-02.80.000-10
312-20-02.80.000-20

YcranoBka 3epkaJjia 3agHero Buaa Rear View Mirror Installation

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHUe Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-02.80.300 boat Bolt 2

2 312-20-02.80.200 Konconb Lever 1

3 504 B-8201015-01 3epkaio Hapy»X)HOE 3aJHETr0 Buga | Rear view mirror 1

0OCT37.001.451-87

4 312-20-02.42.100 Kponmreitn Bracket 1

5 5320-8201020-01* 3epkajio Hapy>KHOE 3a/IHETO BUJA Rear view mirror 1

6 431410-8201015** 3epkajio HapyKHOE 3aIHET0 BHIA Rear view mirror 1

7 312-20-02.80.400** boat Bolt 1

8 23.02.08.004* [etns Hinge 1

* - s (for) 312-20-02.80.000-10
** - naa (for) 312-20-02.80.000-20

33




3epkane HapyxHoe 30042 3epkano HapykHoe 300xe20 3eprano HRPYxX Hoe 300He0
Buda 504B-8201015-01 Buda 5320-3201020-01 bubn 431410- 82010 16

2 3 4 5 A A s

Puc. 14 YcranoBka 3epkaia 3aJlHET0 BUAa
Fig. 14 Rear View Mirror Installation

34



Puc. 15 Fig. 15 312-20-02.80.000 Pamka Bepxusin Upper Frame

KosmmyecTBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.30.001 Crekio Glass 1
2 312-20-02.31.000 Pamka Frame 1
3 3302-8202200 ITopyuers OAO «I"A3» r. Hwxnuit Hosro-
pon Handrail 2
4 312-20-02.21.000 3amenka Latch 1
5 312-20-02.30.005 Ponuk Roller 4
6 312-20-02.30.006 Bunt Screw 4
7 312-20-02.30.002 Kponmreitn Bracket 1
8 450/6107805 VYIIOTHUTENh PE3WHOBBIH KOMOMHHUPOBAH-
HbIi MeTaruioM OAO «YpaldnacToTeXHUKa»
L=845 mm Rubber sealing 1

35




e

J

Puc. 15 Pamxka BepxHss
Fig. 15 Upper Frame

36



Puc. 16 Fig. 16 318-40-87.17.000 YcranoBka oronuteas Cab Heater Installation

KonnyectBo Ne
Ne nos. O0o3HauyeHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eIMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-87.17.100 bavok ToruBHbIN 4,5 1 Fuel tank 4,5 1 1
3 318-40-87.17./001 IToncraBka Support 1
5 16.03.14.003 Kprimka Cover 1
6 16.03.14.002 [Mpoxnanka Gasket 1
7 318-16-87.00.002 Hunnens Nipple 1
17 2521150500 00 HesaBucumsiii oronurens AIRTRONIC D2 | Independent Cab Heater AIRTRONIC D2

(12B) 12 V) 1
18 25 1688 80 06 00 Pemerka Lattice 1
19 20 1577 89 06 00 Comto Nozzle 1
20 1021143101 00 [Inanr rodgpupoBaHHbINA Hose 1
21 360 00 006 BosznyxoBox 25 Air hose 25 1
22 251774 80 01 00 Tpy6a BbIxJIONHAS Outlet piping 1
23 360 75 300 manr 3,5%9,5 Hose 1
24 09031 118 TpybOka 4*1,25 1L=7,5m Piping 1
25 22 1000 50 03 00 KpoHIITENH TOMIIMBHOIO Hacoca Fuel pump bracket 1
26 360 75 350 manr 5*3 Hose 1
27 090 31 125 TpyOka 6*2 L=1,5™ Piping 1
28 25.1864.81.01.00 [mymmrens Silencer 1
29 Hacoc no3upoBo4HbIit Pump 1
30 10 2063 00 90 98 XomyTt 9 Yoke 9 4
31 10 2063 01 10 98 XomyT 11 Yoke 11 4
32 10 2064 02 00 32 Xomyt 20*32 Yoke 20*32 1
33 22 1000 50 05 00 XomyT Yoke 3
34 I1116-1 Kpan Drain cock 1
36 55-75 XOMYT uepBsSUHBII Worm yoke 4
37 102114 310000 BoznyxoBon L=2 m Air hose 1
38 22 100 50 02 00 XOoMyThI Yoke 1
39 251688 89 00 01 Yrosnok Corner 1
40 20 1577 8906 00 Juddysop Diffuser 1
41 251774 89 00 05 Y-niarpyook Y-pipe socket 1

37




= 1P L E:é 7EE:{ ‘
|

e 2]
i | [T
B ]

’»
. &

29 /7

Puc. 16.1 YcranoBka oTOIUTEINA
Fig. 16.1 Cab Heater Installation

38



25 2L

28

L0 B =i

33
Ii 56
— o
Co o
Oe 3
o]
Z

Puc. 16.2 VYctaHoBKa OTOIUTEINS
Fig. 16.2 Cab Heater Installation

39



Puc. 17 Fig. 17 312-20-86.90.000-30 VYmnpasJenue s3xckaBatopoMm Excavator Control

KonuuecTBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.050-10 Tsra Rod 1

2 314-02-86.60.032 MyddTa Clutch 1

3 312-20-86.90.050 Tsra Rod 1

4 314-02-86.60.020 [lenane Pedal 1

5 13.80.04.804 Och Pivot 1

6 F2001A/SM80X Cunenbe (r.ExarepunOypr) Seat 1

8 314-02-86.60.002 Kpermika Cover 1

9 306-20-86.92.030 IToncraBka cUIEHBS Seat support 1

10 312-20-86.90.030 IToncraBka cUIEHBS Seat support 1

11 08-18-100L/450N-295(1134- | Ynop ra3zoBblii Gas stop 1

1134)

12 312-20-86.90.010 Kponmreitn Bracket 1

13 314-02-86.50.001 Kprimka Cover 1

14 D0-3322A.08.00.024 Amoptu3zaTop Shock absorber 2

15 312-20-86.90.040 Kponmreitn Bracket 1

16 312-20-86.90.003 [Tpoknanka Gasket 1

17 13.01.03.010 YcraHoBKa neaiu TopMo3a Xoa Brake pedal installation 1 19 45
18 312-20-86.90.100-10 Kononka pynesas Steering column 1 20 47
19 312-20-86.90.004 [Ipoxmnagka Gasket 2
20 312-20-86.90.005 [Tpoknanka Gasket 2
21 312-20-86.90.400-50 [TysbT npaBblii Right-hand control panel 1 22 52
22 312-20-86.90.006 [Tpoknanka Gasket 1
23 312-20-86.90.300-20 [on Floor 1
24 312-20-86.90.200-70 [TyneT neBBIN Left-hand control panel 1 23 54
25 312-20-86.90.001 [Manen Pin 1
26 312-20-86.90.002 Kprimka Cover 1

40




7
( \
‘

S~ 1506 (130112 n/ 1w/ 92 _8

Puc. 17.1 YnpaBnenue skckaBaToOpoM
Fig. 17.1 Excavator Control

41




22

23

24

Puc. 17.2 YopaBneHnue 3KkCKaBaTOpoM
Fig. 17.2 Excavator Control

42



Puc. 17.3 YnpaBnenue skckaBaToOpoM
Fig. 17.3 Excavator Control

43



Puc. 18 Fig. 18 005-04-90.00.000 Cuagenne Seat (mo0 01.06.2005 r.)

KosmmyecTBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanne HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-90.00.003 Bont Bolt 2

2 005-04-90.00.002 Hamnpasinsrormmas Guide 1

3 005-04-90.00.002-01 Hanpasastomas Guide 1

4 312-00-86.00.015 Ponuk Roller 4

5 005-04-90.02.000 IMoxymka B cOope ¢ MEXaHU3MOM HPOIOIBHON

peryiaMpoBKU 1

6 20-3322A.08.00.024 AMoOpTH3aTOP Shock absorber 32

7 005-04-90.01.700 Yexon Cover

8 005-04-90.01.000 [TogBecka cuneHps Suspension of a seat 1

Haknow cnurku

Mpodonsroe nepemeuerue

|

.~

Pyyka peeynupobku
HAKADHA CNUHKU

Xod nodbecku 4}

v

—

£

Pyyka pezynupobku =T r AN i) =) 1
npodonsHozo nepemMeweHus i ‘f\ 5 1 B = B
RS ® ® & § ® © €

Pyuka pezynupobku no Becy

8

Puc. 18 Cunense
Fig. 18 Seat

44



Puc. 19 Fig.19 13.01.03.010 YcraHoBka meaaJim TopMo3a X01a

Brake Pedal Installation

KonuuecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.01.03.011 Ienans Pedal 1

2 2302-1-1201-17 [aiiba cTonopHas Lock washer 1

3 20-3322A.09.02.001 [IpyxuHa Spring 1

4 17473.B1M6-80x12.58.019 BuHT Screw 2

5 11371.6.01.019 [aii6a Washer 2

6 13.01.03.013 Ynop Detent 1

7 20-3323.07.06.400 30J10THHUK TU(hepeHIIATBHBIN Differential slide valve 1

8 D0-3322A.09.20.009 YrosbHHK Elbow 1

9 13.01.03.015 Och Pivot 1

10 11371.8.01.019 [IIait6a Washer 1

11 397.2x14.019 T Cotter pin 1

12 005-01-81.00.001 Tpoiinuk Tee-joint 1

13 23358.12M3 [Mpoxnanka Gasket 1

14 2802.3829 Jatuuk Sensor 1

45




I/ J 1 1/ 5
7
b Bapuanm
7 12 3
gy
L1y
i

Puc. 19 YcranoBka neganu TopmMo3a xoza
Fig. 19 Brake Pedal Installation

46




Puc. 20 Fig.20 312-20-86.90.100-10 KoJuionka pyaeBas Steering Column

KonnyectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.160 Ppryar Lever 1

2 312-20-86.90.170 Pyuka Handle 1

3 312-20-86.90.150 YcTraHoBKa pyJist Steering wheel installation 1 21 50
4 312-20-86.90.102 O0MI0BKa Lining 1

5 312-20-86.90.140 MyddTa Clutch 1

6 312-20-86.90.101-10 O0MII0BKa Lining 1

7 312-20-86.90.120 Bunka Fork 1

8 005-04-02.05.160 Ppruar Lever 1

9 312-20-86.90.110 OcHoBaHue Base 1

10 005-04-02.05.112 [IpyxwuHa Spring 1

11 312-20-86.90.103 O0JMII0BKA Lining 1

12 312-20-86.90.104 O0JMII0BKA Lining 1

13 005-04-02.05.107 laiika Nut 1

14 005-04-02.05.106 Mydra Clutch 1

15 005-04-02.05.002 [Tnactuna Plate 1

16 005-04-02.05.011 ®duxcarop Stop 2

17 005-04-02.05.108 tudt Pin 3

18 005-04-02.05.111 [Tnactuna Plate 29

19 005-04-02.05.170 Kapetka Carriage 1
20 005-04-02.05.105 Brynka Bushing 2
21 005-04-02.05.004 [Tait6a Washer 2
22 005-04-02.05.109 Och Pivot 1
23 68.3709 (2108-3709305) [epekmovarensb Switch 1
24 375.3710 [lepekmnrouarens Switch 1

47




Puc. 20.1 Kononka pynesas
Fig. 20.1 Steering Column

48



‘ L0
~

“
0
|

Puc. 20.2 KonoHnka pyneBas
Fig. 20.2 Steering Column

49



Puc. 21 Fig.21 312-20-86.90.150

YcranoBka pyasi  Steering Wheel Installation

KosmmyecTBo Ne

Ne nos. O0o3HauyeHue HaumenoBanune Name HA OJIHY C0. eIMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 HAMS80-Y250 Hacoc-no3atop Dispensing pump 1

TY23.5785851.1-93

2 520.941/20 [Toamunuuk Bearing 1

3 31514-3402015-01 Koineco pyneBoe YA3 Steering wheel 1

4 005-04-80.04.009 Kpermika Cover 1

5 312-20-86.90.151 Ban Shaft 1

6 13940.B25 KonbLo Ring 1

7 8338.205 TToamumank Bearing 1

8 20-3323.07.13.002 MTudr Pin 1

50




| ] O] N =

Ll

w5 Yroress
SNVl A

| M

TP

a
-

B2

i

NEE

R

H’:ﬂhﬁ/f‘li//ﬂ {A =

(D D

=

Puc. 21 VYcranoska pyis
Fig. 21 Steering Wheel Installation

51



Puc. 22 Fig.22 312-20-86.90.400-50

IIyasT mpaBeiii  Right-Hand Control Panel

KosmmyecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name Ha OJHY 0. eTUHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 OI1I1-4-12B DJICKTPOHHAS TTaHENIb TPUOOPOB Electronic panel 1

2 312-20-86.90.703 O0uIo0BKa Lining 1

3 312-20-86.90.704 O06uI0BKa Lining 1

4 314-02-85.03.304 laiika Nut 1

5 12.3704-05 BriktouaTens Switch 1

6 312-20-86.90.401-20 O0MII0BKa Lining 1

7 312-20-86.90.410 Kapkac mynbta npaBoro Frame of right-hand control panel 1

10 366.3722 biok MOHTaXHBII Mounting block 1

11 312-20-86.90.402 O0JMII0BKa Lining 1

12 314-02-86.60.120 Kponmreitn Bracket 1

13 11.3704 Beikiiouaresb Switch 2

14 375.3710 [Mepexntovarenb Switch 2

52




0AO "Taepexoit axckasarop”

l.@

Puc. 22 IlynsT npaBbii
Fig. 22 Right-Hand Control Panel

53




Puc. 23 Fig. 23 312-20-86.90.200-70 IIyabt aeBbiii  Left-Hand Control Panel

KosmmyecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HanmeHoBaHue Name HA OJHY c0. eMHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.210 Kapxkac myJbTa JieBOro Frame of left-hand control panel 1
2 312-20-86.90.201 O0MII0BKa Lining 1
3 2108-6105014 3aMOK Hapy KHbII External lock 1
4 375.3710 [epexmoyarens Switch 4
5 314-02-86.50.105 Kponreiin Bracket 2
6 314-02-86.50.106 Ban Shaft 1
7 314-02-86.50.108 Brynka Bushing 1
8 312-20-86.90.202 OO0nMIOBKa Lining 1
9 312-20-86.90.203-60 O0JMII0BKA Lining 1
10 312-20-86.90.204 Pyuka Handle 1
11 13.01.10.002 [IpyxwuHa Spring 1
12 314-02-86.50.104 [Tnanka Strap 1
13 P3-11-A-75 Meraopykas L=600 mm Metal hose L=600 mm 1
14 312-20-86.90.220 Poryar Lever 1
15 312-20-02.30.006 Bunt Screw 1
16 7242.80205 TToamumHuk Bearing 2
17 314-02-86.50.107 laiika Nut 1
18 314-02-86.50.109 [Iait6a Washer 2

54




Puc. 23 Ily
Fig. 23 Left-Hand Control Panel

55



Puc. 24 Fig. 24 225-01-07.00.000-18 Mexanu3m nosopora Slewing Mechanism

KonnyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323.20.30.600 CanyH Breather 1
5 225-01-07.00.001-18 Bas-mecrepHst Shaft gear 1
6 225-01-07.00.002 Kopmyc Housing 1
7 225-01-07.00.003 Kopmyc Housing 1
8 225-01-07.00.004 Peim Eye 2
9 225-01-07.00.005 Boauio Carrier 1
11 225-01-07.00.007 Caresuur Satellite 4
12 225-01-07.00.008 LlecTepHs conHeuHast Sun gear 1
13 225-01-07.00.009 LlectepHs conHedHast Sun gear 1
14 225-01-07.00.010 MydTta Muff 1
15 225-01-07.00.011 [IpocraBka Connector 1
16 225-01-07.00.012 Jluck onopHsbIit Supporting disk 1
17 225-01-07.00.013 Konb1to 3amurHOE Safety ring 1
18 225-01-07.00.014 laiika Nut 1
19 225-01-07.00.015 [I1aii6a cronopHas Locking washer 1
20 225-01-07.00.016 Taii6a Washer 1
21 225-01-07.00.017 Kpsiika Cover 1
22 225-01-07.00.018 JIvick omopHBIi Supporting disk 1
23 225-01-07.00.019 [pyxuna Spring 10
25 225-01-07.00.021 [IIxuB TOpMO3HOM Brake pulley 1
26 225-01-07.00.022 Kopmyc Topmosa Brake housing 1
27 225-01-07.00.023 Kpsiika Cover 1
28 20-3323.20.30.049 [Tpodka Plug 3
29 225-01-07.00.024 [MopureHs Piston 1
31 00-33225.03.30.022 [Ipoxnanxa Gasket 1
32 20-33225.03.30.023 [Ipoxmanka perynupoBOYHAs Adjusting gasket 3
34 D0-3322A.09.40.004 ITpo6xa Plug 1
35 18.31.06.005 ITpoGxa Plug 1
36 30-33225.68.00.005 Konb1o Ring 9
39 18.31.03.011 Caresutur Satellite 5
40 18.31.03.031 Koo Ring 18
41 18.31.04.014 Boauno Carrier 1
42 18.31.04.029 Konb1o Ring 1
47 222-00.07.023 Jlnck omopHBIi Supporting disk 1
48 KA-525.26.019 JIMCK HEeMOABMXKHBIHN Immovable disk 2
55 7798.M10-8gx35.58.019 Bont Bolt 4
58 7798.M16-8gx45.58.019 bonr Bolt 4
59 7798.M12-8gx35.58.019 bonr Bolt 24
61 7798.M10-8gx30.88.40X.019 Bont Bolt 12
62 9833.100-105-30-2-3 Koo Ring 2
63 9833.185-190-36-2-3 Konb1uo Ring 1

56




KonnyectBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eIMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

64 9833.220-230-58-2-3 Kounsmo Ring 1

65 9833.260-270-58-2-3 Koo Ring 2

66 9833.300-310-58-2-3 Koo Ring 2

68 13941.2B190 Kosnb1o Ring 1

69 13941.2B220 Koo Ring 1

70 8752.2.1-110x135-1 Manxera Collar 2

72 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 1

73 5377.502207 [oamumnank Bearing 18

74 6364.97521 [MopmmnanK Bearing 1

75 8328.32221 [MopmunHnk Bearing 1

79 6402.10.65I.019 Taii6a Washer 12

80 6402.16.65I".019 [ait6a Washer 4

81 6402.12.65I'.019 [Tait6a Washer 24

85 3103.112 I'upomorop Hydraulic motor 1

86 TVY14.1.1291-75.150.37.074 Juck Disk 2

57




27 23

&
29
2 N /
1 N NN N
"i:%t MW\ | AN
) | |
SR
e m A =
@ ///@\\\ § / ‘ RN <
'Rji;/\x\\\ ‘;1 ‘ \ 'I
: : :I 35
S %
o= N\ ?!
&1 ' z
. | |1
s ] !
| L

Puc. 24 Mexann3m noBoporta
Fig. 24 Slewing Mechanism

58




Puc. 25 Fig. 25 318-40-80.00.000 I'mapoodopynoBanne Ha NOBOPOTHOM muiaTdopme
Hydraulic Equipment on Slewing Turntable

KoummyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJIHY C0. eIMHMILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-40-80.01.000 Tpy6onpoBoibl Ha MOBOPOTHO# Matdopme | Pipings on slewing turntable 1 26 60
2 318-40-80.04.000 I'mapoymnpasieHue Hydraulic control 1 34 76
3 314-02-80.12.000-10 Bak rugpaBiIndecKuit Hydraulic tank 1 43 95
4 314-02-80.03.650-20 wnu YcTaHOBKa MaciI00XJIaIATeIbHAs Oil cooler installation 1 44 98
314-02-80.03.650
1
\

2
N\
\ H
\ \ oo}
o
\ <
X
» X
X

X
< X
X

T
/ Vi ===
/ iR
/
/ N—
/
;/” N =
“\‘“‘ [o]
c‘
|
} sl
| il
| Ll
\ ‘ e ere
| 7/¥$ esuj»
L Se L anims

Puc. 25 T'mapoobGopynoBanue Ha TOBOPOTHOM muiatdopme
Fig. 25 Hydraulic Equipment on Slewing Turntable

59




Puc. 26 Fig. 26

318-40-80.01.000 TpyOonposoas! Ha MOBOPOTHOIH MiaTrgopme Pipings on Slewing Turntable

KoangectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumeHnoBanue Name Ha OJHY 0. eqUHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-24-80.01.010 [epexomHuk Adapter 1
5 314-02-80.01.050 KpoHuireitn Bracket 1
11 314-02-80.01.110 Tpy6onposox Piping 1
12 314-02-80.01.120 Tpy6onpoBox Piping 1
13 314-02-80.01.130 TpyOompoBosa Piping 1
14 314-02-80.01.140 TpyOGonpoBox Piping 1
15 314-02-80.01.150 Tpybomnposos Piping 1
16 314-02-80.01.160 Tpy6onpoBox Piping 1
19 314-02-80.01.190 TpyOompoBona Piping 1
21 314-02-80.01.220 Tpy6onposox Piping 1
22 314-02-80.01.220-10 Tpy6onposox Piping 1
24 314-02-80.01.240 Draner cIMBHON Piping 1
25 314-02-80.01.250 TpyOompoBosa Piping 1
27 314-02-80.01.320 Tpybomposos Piping 1
29 314-02-80.01.400 Tpy6onposox (12x1, L=340) Piping 2
30 314-02-80.01.500 Kpan Crane 1 27 65
33 318-00-80.01.190 TpyOomposon Piping 1
34 318-00-80.01.210 TpyOomposos Piping 1
35 318-00-80.01.240 Tpybomposos Piping 1
36 318-00-80.01.290 Tpy6omporon (12x1, L=175) Piping 7
37 20-3323.01.82.400 Tpy6onpoBox Piping 1
38 50-3323.01.82.410-10 TpybompoBox Piping 1
39 D0-3323.01.82.680 Bkirouarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
40 90-3322A.23.02.260 Bkiroyarenb MaHOMETpa Pressure gauge switch 1
46 222-02-80.01.150 Tpy6onposox (12x1, L=530) Piping 1
47 710-00-80.01.110 TpyOompoBosa Piping 1
49 D0-3323A.08.02.850 [Marpy6ok Branch pipe 2
50 50-3323A.08.07.110-20 Kianan noanopHslii Safety valve 1 28 66
51 D0-3323A.08.07.110-10 Knanan npenoxpaHuTenbHbIH Safety valve 1 28 66
53 08.20.70.010-10 dnanen Flange 1
65 314-02-71.00.630 TpyOompoBos Piping 1
68 50-3323.08.01.560 Tpybomnposos Piping 1
71 005-01-80.01.210 VYTOoJILHUK Corner 4
75 005-02-80.00.130 LTyuep cBapHOii Pipe union, welded 1
79 005-00-80.01.302 Krnanan Valve 1
80 005-02-80.00.121 Kopmyc Housing 1
81 005-04-80.00.001 KpoHurreitH Bracket 1
82 314-02-03.03.001 Omrerka 1
83 2-302-1-1200-01 Tyuep Pipe union 1
84 222-02-80.01.006 PykaB 16x25-1,6 'OCT 10362-76
L=600 MM Hose L=600 mm 3

60




KoauuectBo Ne
Ne mos. O6o3HaveHne HanmenoBanne Name Ha OHY c0. eqUHMILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

85 D0-3323A.20.83.012 ryuep Pipe union 1
86 20-3323A.08.02.003 Tyuep Pipe union 1
87 D0-3323A.08.02.007 XomyT Yoke 4
88 D0-33225.11.07.015 Mryuep Pipe union 1
89 20-3323.01.80.003 Drnanen Flange 1
90 20-3323.01.80.004 Ddranen Flange 46
91 222-02-80.01.007 Pykas 40x51-1,6 'OCT 10362-76

L=300 mm Hose L=300 mm 1
92 314-02-80.01.009-10 Pykas 40x51-1,6 TOCT 10362-76

L=500 mm Hose L=500 mm 1
93 312-04-80.01.006 Pyxas 65x77,5-0,29 TOCT 10362-76

L=500 mm Hose L=500 mm 1
94 312-04-80.01.007 PykaB 65x77,5-0,29 'OCT 10362-76

L=300 mm Hose L=300 mm 1
96 HI"-413.010.0.001 XomyT Yoke 2
97 KC-3372.84.007 Tyuep Pipe union 1
102 HI"-413.010.0.001-10 XomyT Yoke 1
103 D0-3323.41.08.006 Ckoba Cramp 2
104 040-00-80.01.006 ryuep Pipe union 1
105 D0-3322A.04.00.003 Bbonka Boss 8
106 D0-3322A.04.00.213 Bont Bolt 8
108 D0-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 4
109 D0-3322A.66.01.002 Tpoitauk T-joint 1
110 D0-3322A.23.02.001 ITynep Pipe union 1
112 D0-33225.48.01.904 laiixa Nut 4
113 3-302-1-3900-07 XomyT Yoke 6
115 CII-71.0.070.001 Taiika HakugHas Nut 1
116 CII1-71.0.070.002 3armymka Plug 1
117 MTI'-300.222.1.002 [Mpmxum Clamp 4
118 MI'-300.222.1.004 Iprxum Clamp 2
122 D0-3322A.09.60.001 Tpoitauk T-joint 1
123 D0-3322B.20.01.001 Tpoitank T-joint 3
132 7796.M10-6gx30.88.35X.019 Bont Bolt 4
133 7796.M10-6gx40.88.35X.019 Bont Bolt 92
134 7796.M12-6gx35.88.35X.019 Bonr Bolt 14
150 9833.018-022-25-2-3 Kounsio Ring 1
152 9833.020-025-30-2-3 Koo Ring 2
153 9833.024-028-25-2-3 Kombio Ring 1
154 9833.030-035-30-2-3 Kombio Ring 24
155 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 5
156 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 2
160 23358.12M3 [Ipoxnanxa Gasket 1
161 23358.18M3 IIpoxmaaka Gasket 1

61




KoaunuecTBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaunmenoBanne Name HA OJHY c0. eMHHILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
162 23358.33M3 [Ipoxmanka Gasket 1
177 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 4
178 PBJI 12-28(M22x1,5)-1050-Y Hose L=1050 mm 1
179 PBJI 12-28(M22x1,5)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
180 PBJI 12-28(M22x1,5; 0-340;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 2
181 PBJI 12-28(M22x1,5)-2250-Y Hose L=2250 mm 1
183 PBJI 20-33(M42x2-J40)-750-Y Hose L=750 mm 1
184 PBJI 20-33(M42x2; 0-240;90°)-750-Y Hose L=750 mm 3
186 PBJI 20-33(M42x2; 0-J40;90°)-1250-Y Hose L=1250 mm 6
187 PBJI 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 2
193 318-40-520.00 T'P T'uapopacpeaenures Hydraulic Distributor 1 29 67
194 Masnometp 100 MII3-Y-60MIla-1,5 Manometer 1
TV 25.02.943-74
195 Manomerp MTII-3-1 MITa-1,5 @60 mm Manometer 1
TV 25-7310.0045-87
196 318-40-521.00 T'P l'uapopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1 31 73

62




iz
lis]

5

1

Puc. 26.1 Tpy6onpoBoasl Ha TOBOPOTHO# uiatdopme

Fig. 26.1 Pipings on Slewing Turntable

63



Puc. 26.2 TpyOGonpoBojbl Ha TOBOPOTHOM u1athopme
Fig. 26.2 Pipings on Slewing Turntable

64



Puc. 27 Fig.27 314-02-80.01.500 Kpan Crane

KoauuyectBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHnune HanmeHoBaHuUe Name HAa OJHY 0. eAUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.01.501 Kopnyc Housing 1

2 3722.5-10-100 [Tapuk Ball 1

3 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 1

4 20-3322]/1.23.02.003 laiika Nut 1

5 00-33225.23.02.702 BuHT 3anopHsIi Screw 1

6 D0-33225.11.00.004 ltynep Pipe union 1

W /

N
\ J

\
\\

5

g

{ [

N ==

P
| |

5

Puc. 27 Kpan
Fig. 27 Crane

65




Puc. 28 Fig.28 30-3323A.08.07.110-10 (60 arm.) Kuanan npegoxpanureibHbiii  Safety Valve
90-3323A.08.07.110-20 (35 atm.) Kunanan noanmopuseiii  Safety Valve

KosmnuecTBoO Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 30-3323A.08.07.101 Kopmyc Housing 1

2 13.71.80.618 Knaman Valve 1

3 11371.8.01.08xn.019 11aii6a Washer 1

4 30-3323A.08.07.111-10 IIpyxuHa Spring 1

5 30-3323A.08.07.102-20 MTynep Pipe union 1

6 9833.024-028-25-2-3 Kombio Ring 1

7 50-3323A.08.07.103 laiixa Nut 1

Puc. 28 Kiaman npenoxpanuTeabHbIN (TTOATOPHBII)

Fig. 28 Safety Valve

66




Puc. 29 Fig.29 318-40-520.00 I'mppopacnpenenutens Hydraulic Distributor

KonnuecrtBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuny | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.32.00.000-20 bnoxk knananos “NJIN” Block of valves «OR» 2 30 72
2 520.20.53.500 Ceknuust paboyas (I0BOPOT) Working section (drive) 1
3 520.20.50.000 Cekiust pabouast (Oropsl) Working section (outrigger) 1
4 520.21.65.000 CexIysi HAIOPHO-CIMBHAS Pressure-drain section 1
5 520.50.10.000 TpyGompoBoa Piping 2
6 520.20.53.400 Cexkiust padbouas (cTpesna) Working section (jib) 1
7 520.10.00.000 [Tura Plate 1
8 520.20.53.100 Cexkiyst pabouasi (KOBII) Working section (bucket) 1
9 520.20.53.200 Cexkiyst pabouasi (pyKosiTh) Working section (stick) 1
10 520.21.75.000 HanopHo-cnuBHas cexuust Pressure-drain section 1
11 520.20.20.000 Cexk1ust paboyas (xon) Working section (turn) 1
12 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 28
13 9833.038-044-36-2-3 KonbLo Ring 8
14 9833.030-035-30-2-3 KonbLo Ring 24
15 520.20.20.017-60 Kpbimika Cover 3
16 520.20.20.022-10 KonbLo 3anopHoe Lock ring 10
17 520.20.20.021-12 Ynop npyxuHsl Spring stop 10
18 520.20.20.057 [IpyxuHa BHYTpEHHSS Internal spring 10
19 520.20.20.056 [Ipy>xuHa Hapy>kHas Outer spring 10
20 520.20.20.003-01 Ynop npyxuHsl Spring stop 10
21 KI120-250-40-OCM Knanas npegoxpaHuTeNbHbIN Safety valve 2
22 520.21.65.001 Kopmyc Housing 1
23 520.21.60.002 30JI0THUK Slide valve 1
24 9833.055-060-30-2-3 Koubiio Ring 20
25 520.20.20.018-40 Kprimika Cover 6
26 520.20.20.025 ltynep Pipe union 18
27 9833.012-016-25-2-3 KonbIro Ring 29
28 520.21.75.001 Kopnyc Housing 1
29 520.21.70.002 30JI0THUK Slide valve 1
30 520.20.20.020 [1Tait6a ynopHas Thrust washer 9
31 520.20.20.017-31 Kprimka Cover 5
32 KIII132-250-40-OCP

(JITDU 494.141.003) Knamnan npepoxpanurensHo-noanutodnbiii | Safety-filling valve 9
33 520.20.50.002 30510THUK Slide valve 7
34 520.20.53.101 Kopmyc Housing 4

67




KoanuectBo Ne

Ne nmos. O0o3HaueHnne HaumenoBanue Name HA O/IHY €0. eAUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

35 520.20.20.018-41 Kpblinka Cover 4

36 520.20.20.019 nunbka Pin 7

37 520.20.50.300 Cexkiust padouasi (o0aBKa pyKOSITH) Working section 1

38 520.20.20.101 Kopmyc Housing 3

39 520.20.20.002 30J0THHK Slide valve 1

40 520.50.10.000 Tpy6ornpoBo Piping 2

41 520.50.00.007 lrynep Pipe union 4

42 520.50.00.001 Bont Bolt 2

43 520.50.00.003 [Taii6a Washer 8

44 520.50.00.010 Bont Bolt 2

45 520.21.60.017-60 Kprimka Cover 2

46 520.20.53.300 Ceknus paboyast (kaOuHa) Working section 1

47 520.20.53.301 Kopnyc Housing 1

*- 111 9IKCKaBaTOPOB BhITycka 10 2004 .

JaHHBIE IPYKUHBI HEOOXOIUMO MPHOOPETATh B KOMILIEKTE C yHOpaMu 1mo3.17 u mo3.20

L1

L

|

b-b

“%f%

-

S

Puc. 29.1 I'unpopacnpenenurens

Fig. 29.1 Hydraulic Distributor
68




22

—==

HaHOPHO-CJII/IBH])Ie CEeKIINN

Fan\

%

I L

I

P o ot
%/

7

7\ N7\ YONY—
S2 N Y
7\ ¢
U

nnb?) oo k\ji“ |
U . :
2 o ~

Puc. 29.2 I'unpopacnpenenurens
Fig. 29.2 Hydraulic Distributor

69




Pabdoune cekunn

MexaHuzma zpeldepa 520.20.53.100, pykosmu 520.20.53.200 Mexaxuzma nobopoma naampopmel 520.20.53.500
30 18 19 20 31 32 33 3L 24 3 2618 19 26 20 5 3 33 3k
NN [/ /2 N NN
v\ N\ \ \ - / /S N \ |
\ \ Y \ i \. \ /
NRy-- SN ﬂné'/‘ N\ \ ‘ oo
O 0 \ m\ m 7
\ hdl Bt R / W\ Y > ‘ < A\
\\ \ = | \\\ ) I [/
\\ \ \ AN \ 47/t
2 . 3 2 «nl, g S
3 d 1 b T T b | |
; TN | 2 vhzm
36 127 |16\ 17 16 /17
MexaHuzma cmpens 520.20.53.400 MexaHu3zma xoda 520.20.20.000
30 27 1719 26 20 3 33 3 2L 25 618 19 15 20 L1 38 2L
“ \ \ / \ \ \ \ \ \
e et W\ e
\ ol /) fan \ /
\VAl N \V4 / \ \
G ] ’/ ? o'n — — C
a “;7 ! - ‘> < ] —1
1 F % P O OF @ gy
=T My, =7l NN\
36/ 16 /31 18 | 17

Puc. 29.3 I'unpopacnpenenurens
Fig. 29.3 Hydraulic Distributor

70

26



PaGouune ceknumn

MexaHu3ma pukosmu 520.20.50.300 Mexanusma BeHocHbix onop 520.20.50.000

235 26
s 1o 18 19 3120 33 38 S 1% 17 18 19 20 33 38
"\ N \ [ 27 S | al
\\ ) - / // \ \\ \ § \ \
\ / \ \ \
\ \\ \
27 \\ \ \ \
\ " /// \
\\ ///
~— S \ P
B b L b
n

- LAF.

2k 26
30 @\&\ZU \ 31 33 LT 32 = 35
AN LN /
N\ ~ / /
\ \ \ =
w
=

Puc. 29.4 I'unpopacnipenenurens
Fig. 29.4 Hydraulic Distributor

71



Puc. 30 Fig.30 520.32.00.000-20 buok k1ananos «JIN»

Block of Valves «OR»

KonnuecrtBo Ne
Ne nos. Oo6o3HaueHue HaumenoBanue Name HA O/IHY €0. eTUHHILY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.32.00.001-20 Kopnyc Housing 1
2 520.10.00.008-20 Brynka Bushing 3
3 30-3323.20.83.071-20 3armymika Plug 3
4 9833.018-022-25-2-3 Komns1io Ring 3
5 9833.012-016-25-2-3 Komns1io Ring 6
6 3722.58.0-60 [Hapuk Ball 3
\
\
| |
OE ©
’I_I |
En 7Y [
§ . \_/ |
EPNE 1

Puc. 30 bnoxk knmananos «1JIN»

Fig. 30 Block of Valves «OR»

72




Puc. 31 Fig.31 318-40-521.00 I'mapopacmpenenurens Hydraulic Distributor

KonnuecrtBo Ne
Ne mo3. O0603Ha4eHne HaumenoBanue Name HA OAHY €0. eTuHULY | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.50.300 Cekius paboyast (100aBKa PyKOSITH) Working section (stick addition) 1 33 75
2 520.20.53.100 Ceknust paboyast (KOBIII) Working section (bucket) 1 32 74
3 505.10.00.005 [Tnura Plate 1
4 30-3323.20.83.071 3armymka Plug 4
5 9833.030-035-30-2-3 Koub1i0 Ring 4
6 9833.038-044-36-2-3 Koub1i0 Ring 2
7 520.40.00.000 Kianan o6patHbIit Valve 2
8 20-3323.20.83.013-10 Tynep Pipe-union 2
9 9833.018-022-25-2-3 Koub1io Ring 6
10 9833.012-016-25-2-3 Koubiio Ring 4

N
O

Puc. 31 T'mppopacnpenenutensb
Fig. 31 Hydraulic Distributor

73




Puc.32 Fig.32 520.20.53.100 Cexkuus padouass Working Section

Puc. 32 Cexuust pabouas
Fig. 32 Working Section

74

KosmmyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eJUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.20.020 [aii6a ynopHas Stop washer 2
2 520.20.20.057 [Ipy>xruHa BHYTpEHHSISL Internal spring 1
3 520.20.20.056 [Ipy>xuHa HapyxkHas Outer spring 1
4 520.20.20.003-01 Y1op npy>kKuHbI Spring stop 1
5 520.20.20.017-31 Kpsiika Cover 1
6 KIIIT 32-250-40-OCP Knanan npegoxpaHuTeabHO-I10 U TOYHbIH Safety-filling valve 2
7 520.20.50.002 30JI0THHK Slide valve 1
8 520.20.53.101 Kopmyc Housing 1
9 9833.055-060-30-2-3 Kosnb1o Ring 2
10 520.20.20.018-41 Kppimka Cover 1
11 520.20.20.025 tynep Pipe union 2
12 9833.012-016-25-2-3 Konb1o Ring 4
13 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 2
14 11738.M10-8gx25.56.05 Bunr Screw 4
15 6402.10.65T".019 [Taii6a Washer 4
16 520.20.20.021-12 Y1op npy>kKuHbI Spring stop 1
17 520.20.20.022-10 Koue110 3amopHoe Lock ring 1
18 520.20.20.019 [nunbka Pin 2
*- 11 KCKAaBaTOPOB BhIycka 70 2004 1. 1aHHBIC TPYKUHBI HEOOXOIUMO IPUOOPETATh B KOMIUIEKTE C YIOpaMH 1M03.4 U 11o3.16
1 3 4 5 6 7 8 9 11
12
J - ‘
‘ |
A -+ - 1 - - e e VA
an'
L | ‘
9 ° ~— \T/‘ ~— 13
. i 31 e 3 O e
]
o® P - Il —
7. // 4
18




Puc. 33 Fig.33 520.20.50.300

Cexknus padoyass  Working Section

KonngectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HA OJHY c0. eqMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.20.019 numpka Pin 2
2 520.20.20.021-12 Ynop npy>kKuHsl Spring stop 1
3 520.20.20.057 [Ipy>xruHa BHYTpEHHSIS Internal spring 1
4 520.20.20.056 [Ipy>xuHa HapyxHas Outer spring 1
5 520.20.20.017-31 Kpsiika Cover 1
6 520.20.20.003-01 Ynop npy>kKuHsl Spring stop 1
7 520.20.50.002 30JI0THHK Slide valve 1
8 520.20.20.101 Kopmyc Housing 1
9 9833.055-060-30-2-3 Kosnb1o Ring 2
10 520.20.20.018-41 Kppimka Cover 1
11 520.20.20.025 tynep Pipe union 2
12 9833.012-016-25-2-3 Konb1o Ring 4
13 11738.M10-8gx25.56.05 BuHT Screw 4
14 6402.10.65T°.019 [Tait6a Washer 4
15 520.20.20.022-10 Kouib1io 3anopHoe Lock ring 1
16 520.20.20.020 [aii0a ynopHas Stop washer 2
17 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 2
*- I 9KCKaBaToOpoB BhImycka 10 2004 1. naHHBIE MIPY>KUHBI HEOOXOAMMO MPHOOPETaTh B KOMIUIEKTE C YIIOpaMH 103.2 U 1M03.6
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
i
% 0%
JENNNN 1 | B IR | N
2 ol o %\
B

17 16 15

Puc. 33 Cekuust pabouas
Fig. 33 Working Section

75




Puc. 34 Fig. 34 318-40-80.04.000 I'mapoynpaBJ/jieHHe HA IOBOPOTHOM M1aTgopme (MOHTAaKHASA €XeMa)
Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram)

KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.07.31.030 PyxaB L=100 mm Hose 2

2 30-3323A.07.31.050 Pykas L=300 mm Hose 2

3 50-3323A.07.31.070 Pykas L=400 mm Hose 9

4 20-3323A.07.31.080 Pyxas L=450 mm Hose 2

5 50-3323A.07.31.090 PykaB L=500 MM Hose 3

6 30-3323A.07.31.110 Pykas L=650 mm Hose 2

7 50-3323A.07.31.120 Pykas L=750 MM Hose 1

8 20-3323A.07.31.130-10 Pyxas L=950 MM Hose 5

9 50-3323A.07.31.150 Pykas L=1100 mm Hose 6

10 30-3323A.07.31.160 Pykas L=1200 mm Hose 5

11 50-3323A.07.31.170 Pykas L=1300 MM Hose 4

12 D0-3323A.07.31.180 PyxaB L=1450 Mmm Hose 3

13 D0-3323A.07.31.190 PyxaB L=1700 MM Hose 5

14 50-3323A.07.31.125-10 Pykas L=850 mm Hose 2

15 50-3323A.07.31.200 Pykas L=1900 mm Hose 7

16 D0-3323A.07.31.210 PyxaB L=2100 Mmm Hose 2

17 D0-3323A.07.31.230 PyxaB L=2500 Mmm Hose 1

19 D0-3323A.07.31.240 PyxaB L=2700 MM Hose 2
21 50-3323A.07.31.270-10 Pykas L=3300 mm Hose 4
22 50-3323A.07.31.290 Pykas L=3700 MM Hose 8
23 20-3323A.07.31.300-10 Pyxas L=4100 mm Hose 3
24 D0-3323A.07.31.305 PyxaB L=4300 MM Hose 1
25 30-3323A.07.31.320 Pykas L=4500 mm Hose 2
26 50-3323A.07.31.325 PykaB L=4600 MM Hose 2
29 20-3323A.07.21.360 Tpy6omposog L=175 mm Piping 22
31 50-3323A.07.21.330 Tpy6omporon L=235 mm Piping 1
32 30-3323A.07.21.430 Tpy6onposox L=420 mm Piping 2
35 D0-3323A.07.21.010 l'unpopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1 35 80
38 D0-3323A.07.15.020 Knanan «1JIN» Valve «OR» 4 36 82
41 90-3322A.23.02.260 Bkiroyarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
46 13.80.04.800 biok ynpasieHus Control Unit 1 37 83
47 13.80.04.820 bnok ynpasieHus Control Unit 1 38 85
48 13.80.04.940 biox ynpasienus Control Unit 1 39 87
49 13.80.04.960-10 bnok ynpasieHus Control Unit 1 40 89
52 64002.10.000 [THEeBMOTrHAPOAKKYyMYJISITOP C THAPOKIaNaHaMu Pneumohydraulik Accumulator with Hydraulic

valves 41 91

55 005-04-80.04.020 [MepexomHuk Adapter 2

56 005-04-80.04.040 [epexonHux Adapter 2

57 016-00-80.04.010 IlepexoaHuk Adapter 5

76




KommyectBo Ne
Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHue Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
63 314-20-80.04.001 KpoHmreitn Bracket 1
64 D0-3322A.23.03.006 Tpoitank Tee-joint 2
65 D0-3322A.23.03.008 XomyT Yoke 2
66 30-3322A.24.00.005 HItynep Pipe union 4
67 50-3322A.24.01.004 TpoiiHuk Tee-joint 17
68 D0-3322A.24.01.005 Tyuep Pipe union 22
69 005-04-80.04.002 Bont Bolt 4
70 016-00-80.04.001 bonr Bolt 5
71 308-02-80.04.002 Tynep Pipe union 2
72 20-332256.11.07.015 Tynep Pipe union 2
73 D0-3322A.24.01.008 laiika Nut 22
74 520.20.20.025 Mryuep Pipe union 19
75 318-40-80.04.004 [Inunpka Stud 3
76 20-3323A.07.21.003 KpecroBuna Cross-piece 4
77 225-00-80.04.001 [Tynep apoccenbHbIH Pipe union 1
94 9833.012-016-25-2-3 Konb1o Ring 19
96 Manomerp MTII-3-10 MITa-1,5 @60 mm Manometer 1
TV 25-7310.0045-87
97 Manomerp MTII-3-16 MIla-1,5 @60 mm Manometer 1
TVY 25-7310.0045-87

99 23358.12M3 [Ipoknaaka Gasket 2
100 23358.14M3 [Tpoxnanxa Gasket 10
101 23358.20M3 [Ipoxmanka Gasket 8
102 23358.22M3 IMpoxnanaka Gasket 2
111 I'P2-3-1-12 I'mppopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1

IIPK.306532.100-01
113 MDM101CD1CB300X wuin OUIbTpP HATIOPHBIH Filter 1

APM 37
114 100 BHM-03 (-11) nmm bnok ynpasnenus Control Unit 2 42 93

13.80.04.500

77




U

~
U
U

~1

(@)
(@)
O

100BHM unu  13.80.04.800
[3.80.04.500 13.80.06.820-20 ™ 100 24

SN
=
N

(@)
~O

SN
—
N

YcnobHble odo3HaYeHUS

Co-cmpena nodbem.
Cn-cmpena onyckaxue.
Kad.n-nodbeM KabuHsl.
Ka0.0-0NycKaHue KaduHsl.
XB-xo0d Bneped.

XH-x00 Ha3ad.

e e

3—39-‘”“60 21 Ko-kobw omBopom.

850 /] [ ~_ ) A Kn-kobw nodbo pom.

T / ‘ “ — St Xl X Ao-a puzepbl ONYyckaHue

g / / | / — A0~ 2 < .
/‘ - )700 / / | | ~_ / g y 4y

~_ / [ ~ An-aympuzepsl nodbeM.
I 2700 / / [ X X XX Po-pukoams ombopom.

. ;ﬁwz_go_m_%am ST Pn-pycoams nodbopom
\ MBBU.U@.%U x x y
Kob -0 Hoﬁ Hoﬂpﬁ%oaéf Powr:né Kuério ?B 9 § [6 © oo SR
o 5
n

L00 @
—— —

_[d d]do
122199

Pom.n.- pomamop nebo
Pom.np.- pomamop npabo
M-nodbod Bozduxa k 30n0mHUKY(23)
0-ombod Bo3duxa aom peccubepal(25)
C-nodknwyerue KIM(24)
p (m-nodknp4eHue CMOAHOYH020 MOPMO3a(26)

[lr-noBopom nebo.
7

[In-noBopom npabo.
.
>
Cn 7eBolAn Pom np.XH KGB% PR B
[

H

Puc. 34.1 T'ugpoymnpaBieHue Ha TOBOPOTHOM maTopme (MOHTaKHAsI CXeMa)
Fig. 34.1 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

78



7 " A T L X R - 7L 20
k© @ H6 HOHD&GAOO Po?n.% mﬁno p? ]‘é ? 8 © o o
J é 5 7 PYNbY |11 13 15 719 2 325
o o 0O 0 0 0 0 e o o o o 0 0 0 ©
Kn~ Cn Cn Cn TeboAn Pom np. XH Kado Pn oo 0
2. L 6 810121 1719 21
& —— = =
0 — ®
4 I
47 < K y S
]
B B
e 5
48 TR
73 \\\7 X

Pedykmop

noBopoma

A 29\35

Yenobrole 0D03HAYRHUS

Co-cmpena nodeem. An-aympuzeps nodsem.

Cn-cmpena onyckakue. Po-pykoams ombopom.

Kad.n-nodbeM kKaduHbl. Pn-pykosmb nodbopom
Kad.o-onyckaHue KaduHb. [ln-nobopom nebo.

XB-x0d Bneped. [n-nobopom npabo.

Xu-x0d Hasad. Pom.n.- pomamop nebo

H-nanop. Pom.np.- pomamop npabo

CN-cnub. M - nodbad Bozdyxa k 30n0mHUKY(Z3)
Ko-kobw omBopom. 0 - ombod Bo3dyxa om peccubepalZ5)
Kn-kobw nodbopom. C - nodknwpyerue KMAM24)

Ao-aympuzepsl onyckaHue. LM - CMOAHOYHLIU MopMo3(26)
Puc. 34.2 T'mapoynpasieHre Ha MOBOPOTHOH TIaTdhopme (MOHTaXHAsSI CXeMa)
Fig. 34.2 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

79



Puc.35 Fig. 35

90-3323A.07.21.010 T'mapopacnpenenurens Hydraulic Distributor

KonnuectBo Ne

Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 00-3322A.23.03.004 MlTyuep Pipe union 1

2 520.20.20.025 Tyuep Pipe union 5

3 00-3323.07.10.011 Kpblika Cover 1

4 9833.030-035-30-2-3 Komns1io Ring 1

5 00-3323A.07.21.012 30JI0THUK Slide valve 1

6 9833.038-044-36-2-3 Komsio Ring 1

7 00-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1

8 00-3323.07.10.015-10 [IpyxwuHa Spring 1

9 00-3323A.07.21.013 Kppika Cover 1

10 00-3323A.07.21.011 Kopmyc Housing 1

11 9833.012-016-25-2-3 Komsiio Ring 6

12 00-3322A.24.01.014 3arnymka Plug 1

80




1

]

4

N A
(

2 ﬂ' } ;;
S _— “,#4% /2
_/ |
5

Puc. 35 I'mapopacnpenenurens

Fig. 35 Hydraulic Distributor

81



Puc. 36 Fig.36 30-3323A.07.15.020 Knanan «AJIU»

Valve «OR»

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3Hauenne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323A.07.15.022 Tynep Pipe union 2
2 30-3323A.07.15.021 Kopmyc Housing 1
3 3722.68-100 [Hapuk Ball 1
4 9833.012-016-25-2-3 Komns1io Ring 2
5 D0-3322A.24.00.005 tymep Pipe union 1
/
-
i 5
//

Puc. 36 Knamau «MJI»
Fig. 36 Valve «OR»

82

4/




Puc. 37 Fig.37 13.80.04.800

Baok ynpaBiaenuss  Control Unit

KonngectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha OJHY c0. eqUHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 5916.M8-7H.04.019 laiika Nut 2
2 13.80.04.805 Bont perynupoBouHbIi Adjusting bolt 2
3 II-1140 MH6-64 Pyuka Handle 1
4 51.1703.088 lNonoBka 1mapoBast Ball head 1
5 13.80.04.735 Poruar Lever 1
6 5916.M12-7H.04.019 laiika Nut 1
7 13.80.04.810 [lenanb neBast Left-hand pedal 1
8 13.80.04.860 [lenans npasas Right-hand pedal 1
9 13.80.04.802 Kprimika BepxHss Upper cover 1
10 7798.BM8-8gx20.58.019 Bont Bolt 4
11 6402.8.651".019 11aii6a Washer 6
12 13.80.04.801 Kopnyc Housing 1
13 11738.M8-82x30.58.019 Bunt Screw 2
14 13.80.04.803 Kprimka HUKHAS Lower cover 1
15 397.2x14.019 T Cotter pin 1
16 13.80.04.804 Och Pivot 1
17 11371.10.01.08kn.019 1aii6a Washer 1
18 13.80.04.618 ITpoGka Plug 2
19 13.80.04.606 Touskarens Pusher 2
20 13.80.04.607 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
21 9833.014-018-25-2-3 Komsio Ring 9
22 601.00.00.014 Mamxera 10x13,6 Collar 10x13,6 2
23 13.80.04.608-10 [ITait6a Washer 2
24 13.80.04.609-30 Ynop Rest 2
25 13.80.04.610-10 30JI0THHK Slide valve 2
26 13.80.04.611-20 [Ipyxuna Spring 2
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
28 13.80.04.613-20 [Ipyxwuna Spring 2
29 13.80.04.614-30 Brynka HuKHAS Lower bushing 2

&3




5
13.80.04.800 13.80.04.85
6
2 il ﬁ
[
_| — il | [
//% o= [anluxins)
y - namu 8 % y m
" k 11 18 T
‘ ~__ - < N
\ ,, B g @/
\ 13 e S
= T ® ®
n 14 B-B
R 19
20
15 A 16 17 o
/ 21
23
24
o 11
25
26
28

N
N
\

|

Puc. 37 bnok ynpasneHus
Fig. 37 Control Unit

84



Puc. 38 Fig. 38 13.80.04.820

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.805 BonTt perynupoBouHbIii Adjusting bolt 2
2 13.80.04.830 [lenanb neBast Left pedal 1
3 13.80.04.802 Kprimka BepxHsis Upper cover 1
4 13.80.04.801 Kopnyc Housing 1
5 13.80.04.803 Kprimka HUKHAA Lower cover 1
6 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 2
7 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 2
8 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 9
9 601.00.00.014 Mamnkera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
10 13.80.04.518 [ITait6a Washer 4
11 13.80.04.519 Ynop Rest 2
12 13.80.04.510 30J0THHK Slide valve 2
13 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 2
14 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
15 13.80.04.613-20 [IpyxwuHa Spring 2
16 13.80.04.514 Brynka HukHSS Lower bushing 2
17 13.80.04.804 Och Pin 1

85




D)
\\ae?/

Puc. 38 buiok ynpasnenus
Fig. 38 Control Unit

86

|

b-b

JEEEN _— —_ N RN
\ \ \ \ o\ ‘ | /

.y

Lo,

A\

\ \ \
X (A
\ X \ {
1N } - \ ‘\
Y \\\ \ “
0
\

A8

[ 3 ——1 )




Puc. 39 Fig. 39 13.80.04.940

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.953 Kpprka Cover 1
2 13.80.04.613 [IpyxuHa Spring 2
3 13.80.04.510 30510THUK Slide valve 2
4 13.80.04.941 Kopnyc Housing 1
5 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 2
6 13.80.04.942 Kprimka Cover 1
7 13.80.04.943 Kymagok Cam 1
8 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 2
9 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 2
10 601.00.00.014 Mamnxera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
11 13.80.04.518 [ITait6a Washer 4
12 13.80.04.519 Ynop Rest 2
13 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
14 13.80.04.514 Brynka HIDKHSSA Lower bushing 2
15 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 8
16 13.80.04.704 Tonkarens ukcaropa Pusher 1
17 13.80.04.956 Och Pin 1
18 51.1703.88 l'onoBka mapoBast Ball head 1
19 13.80.04.957 Peruar Lever 1
20 3722.56.0-60 Tapux Ball 1
21 13.80.04.706 [Ipyxxuna Spring 1

87




Puc. 39 buok ynpasnenus
Fig. 39 Control Unit

88

f—

44/@

SSSANNN




Puc. 40 Fig. 40 13.80.04.960-10 buaox ynpasiaenuss Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nos. Oo6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha oHYy 0. exuHuny | pucynkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.80.04.953 Kppika Cover 1

2 13.80.04.613 [Ipyxwuna Spring 2

3 13.80.04.510 30J0THHK Slide valve 2

4 13.80.04.941 Kopnyc Housing 1

5 13.80.04.611-20 [Ipyxuna Spring 2

6 13.80.04.942-10 Kppika Cover 1

7 13.80.04.943-10 Kynauok Cam 1

8 13.80.04.566 TonkaTens Pusher 2

9 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 2

10 601.00.00.014 Mamnkera 10x13.6 Collar 2

11 13.80.04.518 [Tait6a Washer 4

12 13.80.04.519 Ynop Rest 2

13 13.80.04.612 Brynka Bushing 2

14 13.80.04.514 Brynka HuKHSAS Lower bushing 2

15 9833.014-018-25-2-3 Koubiio Ring 8

17 13.80.04.944 [Tnactuna Plate 1

18 13.80.04.956-10 Och Pivot 1

19 13.80.04.673 Pyuka Handle 1
20 13.80.04.957-10 Pbruar Lever 1

89




7

/
/'
7 ~
b6 T
N
[ZIZ
5 Y
L AR
~
P >
D
W //// f

Puc. 40 bnok ynpasnenus
Fig. 40 Control Unit

9

(=)

[NSSSSSSSH




Puc. 41 Fig. 41 64002.10.000 ITneBMOrnapoakkKyMyJsiTop ¢ rugpokjananamMmu  Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

KonnuectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 64020.00.000 [THEeBMOTHIPOAKKYMYJISTOD Pneumohydraulic accumulator 1
2 0CT3268.10/6.5 [Tnomba Seal 1
3 3282.1-0-C [TpoBomoka L=100 mm Wire L=100 mm 1
4 64011.10.000 bnok ruspokiianaHos Block of hydraulic valves 1
5 9833.024-028-25-2-3 KonbLo Ring 2
6 3722.58.0-60 Llapuk Ball 2
7 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 1
8 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 1
9 64011.00.120-20 [Tpobka Plug 1
10 64011.00.010-20 Koprryc Housing 1
11 13.04.02.108 [TpoOka Plug 1
12 64011.00.030-20 30J10THUK Slide valve 1
13 64011.00.050-30 Ynop npyKuHsl Spring stop 1
14 64011.00.070-20 [Ipyxwuna Spring 1
15 23.04.06.107 [Tait6a Washer 1
16 64011.00.080-30 Crakan Sleeve 1
17 64011.00.100 Cemnio Seat 1
18 9833.018-022-25-2-3 Koo Ring 3
19 64011.00.110 [IpyxuHa Spring 1
20 64011.00.090 ltynep Pipe union 1
21 00-3323.07.13.005 Tynep Pipe union 1
22 20-3323.20.83.071 3armymka Plug 1

91




] TR a K

l (\\\\\\\\\‘\@ri\\\&lk\\\\

===
~

X i

i

\&\\}m\\\

Puc. 41 IIneBMOruapoakkyMyJsiTOp C TUApPOKIANaHAMU
Fig. 41 Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

92

e
oyl




Puc. 42 Fig. 42 13.80.04.500

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.602-30 Kpprka Cover 1
2 13.80.04.501 Kopmyc Housing 1
3 17475.M6-8gx14.58.019 Bunt Screw 4
4 13.80.04.503 Ddrnanery Flange 1
5 13.80.04.504 Kprimka Cover 1
6 13.80.04.505 Tapenka (coBmecTHO ¢ zieT. 17) Plate (with ref. 17) 1
7 13.80.04.605 Tapenka (coBmecTHO ¢ zieT. 18) Plate (with ref. 18) 1
8 13.80.04.690 PykosiTka Handle 1
9 13.80.04.517 laiixa Nut 1
10 13.80.04.617 laiika Nut 1
11 601.00.00.013 UYexon (COBMECTHO C feT. 9) Hood (with ref. 9) 1
12 13.80.04.615 Yexou (coBmecTHO ¢ nieT 10) Hood (with ref. 10) 1
13 13.80.04.553 Kombo mpocTaBovHOE Ring 1
14 13.80.04.618 [TpobOka Plug 2
15 11738.M8-82x30.58.019 Bunt Screw 2
16 6402.8.651'.019 [Tait6a Washer 2
17 13.80.04.550 KpecroBuna Cross-piece 1
18 13.80.04.640-10 Onopa Support 1
19 13.80.04.566 TonkaTens Pusher 4
20 13.80.04.507 Brynka BepxHsist Upper bushing 4
21 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 4
22 13.80.04.518 [Tait6a Washer 8
23 13.80.04.519 Ynop Rest 4
24 13.80.04.613 [IpyxuHa Spring 4
25 13.80.04.510 30JI0THUK Slide valve 4
26 13.80.04.611-20 [IpyxuHa Spring 4
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 4
28 13.80.04.514 Brynka HIOKHAS Lower bushing 4
29 9833.014-018-25-2-3 Koo Ring 18
30 13.80.04.650 PykosiTka (coBmecTHO ¢ et 9 u 11) Handle (with ref. 9, 11) 1

93




NN
N

17unum

Puc. 42 bnok ynpaBieHus

Fig. 42 Control Unit

94

Al-A4 -paboume OTBOIH
|
P-nmomoBon
T-oTBOL



Puc. 43 Fig. 43 314-02-80.12.000-10 bak ruapasandecknii (ruapasiauka [ICM)

Hydraulic Tank (IICM hydraulics)

314-02-80.12.000-20 bak ruapaBanyeckuil (rugpasiauka «Bosch-Rexrothy)
Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics)

KoandectBo Ne
Ne nos. O0o3HaueHue HaumenoBanune Name HA OJIHY C0. eIMHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.08.001-20 Kpbsimika Cover 1
2 314-02-80.08.050 Kpsimka Cover 1
3 312-04-80.09.400 Kpsiika Cover 1
4 314-02-80.12.100-10* Bak Tank 1
5 TM178GS100P3 I"opiioBuHa 3anuBHas Breather 1
6 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
7 D0-3322A.04.08.013 CTeKII0 CMOTPOBOE Inspection glass 1
8 D0-3322A.04.08.014 Kppimika Cover 1
9 30-3322A.04.08.003 HlItynep Pipe union 1
10 00-3322A.24.01.014 3arynika Plug 1
11 9833.012-016-25-2-3 Kosnb1o Ring 1
12 9833.210-220-58-2-3 Kosbuo Ring 3
13 314-02-80.08.320-10 ITpoGxa Plug 2
14 355P-661A-1-06 TY55.11224.00

wmn  [I3MU-I'C-661 (Perormac

661-1-05) DneMeHT GHIbTPYOLIHMit Filter element 4
15 23.01.84.340 nmu [ait6a mpomeKyTOUHAS Intermediate washer 2

23.01.84.340-10 [ITait6a mpomexyToUHas Intermediate washer 2
16 23.01.84.301 Konb1o yrmiioTHUTENEHOE Sealing ring 8
17 9833.180-185-36-2-3 Komnb1o Ring 2
18 23.01.84.302 [ait6a Washer 2
19 23.01.84.305 [pyxuna Spring 2
20 314-02-80.11.500 CrakaH Housing 2
21 9833.049-055-36-2-3 Konb1uo Ring 1
22 314-02-80.08.350 Knaman npenoxpaHuTenbHbIH Safety valve 1
23 SF0180S125W/-B0.2* (w1 | OuIbTp BCAaCHIBAIOMINI Suction filter 2%

MSZ-303*)
24 MSZ-403** OubTp BcachIBAIOIIMN Suction filter 1**
25 314-02-80.12.100-20%** bax Tank ¥

* - rompko i 314-02-80.12.000-10 (ruapasiuka [ICM) only for 314-02-80.12.000-10 (ITCM hydraulics)

** - tompko mist 314-02-80.12.000-20 (wem. ruapoarnmapatsl «Bosch-Rexroth») only for 314-02-80.12.000-20 («Bosch-Rexroth» hydraulics)

95




[ ]

| ]

23

ZL

LT

Puc. 43.1 bak ruapasmuueckuii 314-02-80.12.000-10
Fig. 43.1 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-10
96

/ | e )
\ e == “‘ s




& 0] =

=k

=

=

Puc. 43.2 bak runpasiuueckuii 314-02-80.12.000-20
Fig. 43.2 Hydraulic Tank 314-02-80.12.000-20

97



Puc. 44 Fig. 44 314-02-80.03.650-20 YcranoBka maciaooxjaautenabHas (¢ r/m 310.12) Oil cooler Installation
314-02-80.03.650 ¥YcranoBka maciaooxiaaauteabHas (¢ r/m I3112.957) Oil cooler Installation

KosmuectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name HAa OJHY c0. eIHHHILY PHUCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 9833.018-022-25-2-3 Koub1io (¢ rugpomoropom 310.12) Ring (with hydraulic motor 310.12) 2
2 23358.M22 IMpoxunazka (¢ ruppomoTtopom JID11) Gasket (with hydraulic motor JI3II) 2
3 D0-3323.07.13.005 Tynep (c ruagpomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 2
4 D0-3322A.66.01.005 Tyuep (c ruagpomoropom JAD11) Pipe union (with hydraulic motor I31I) 2
5 23358.M12 [Mpoxunazka (¢ rugpomoTtopom 310.12) Gasket (with hydraulic motor 310.12) 1
6 23358.M16 IMpoxunazka (¢ ruapomoTtopom JII11) Gasket (with hydraulic motor JI31I) 1
7 00-3322/1.23.03.009 MTynep (c ruagpomoropom 310.12) Pipe union (with hydraulic motor 310.12) 1
8 00-3323.20.91.005 Tynep (c ruagpomoropom JD11) Pipe union (with hydraulic motor I31I) 1
9 310.12.01.03 T'uapomoTop Hydraulic motor 1
10 JD5112.957.001 I'mapomorop Hydraulic motor 1
11 00-3322A.02.04.200 Kpsuibuatka (c rugpomoropom 310.12) Impeller (with hydraulic motor 310.12) 1
12 313-00-80.06.300 Kpsuipuatka (c rugpomoropom JID11) Impeller (with hydraulic motor I911) 1
13 313-00-80.06.100-20 Juddysop (c ruapomoropom 310.12) Diffuser (with hydraulic motor 310.12) 1
14 313-00-80.06.100 Huddyzop (c ruapomoropom JII11) Diffuser (with hydraulic motor JI3L1) 1
15 313-00-80.06.700-10 Kanopudep Air-stove 1
16 313-00-80.06.002 [Tait6a Washer 1
17 313-00-80.06.003 [Tait6a Washer 1

98




Y

QU

[ 0

YcnobHoe zpaduyeckoe odo3HaYeHUE
0d03HOYeHUE HO CXEMe U Yepmexe

C1 C? M. 12 - nodbod

C1,C2 - cnub
il - dpeHax

) Texrudeckas xapakmepucmukad
1.Pacxod padoyel xudkocmu HOMUHAALHLIU - 320 A/MuH

MakcuMansHell - 4500/MuH.

2.MakcuMansHoe dabnenue padoyel xudkocmu-1.2MMa.
3.Macmoma BpaweHus kpsinb4amku - 240008/MuH .

K 2

Puc. 44 YcTaHoBKka MaciIo0XJIaauTeIbHAS
Fig. 44 Oil Cooler Installation

99



Puc. 45 Fig. 45 318-40-81.10.000 ITnesmoynpaB/ieHHe Ha NOBOPOTHOM mi1aTdopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable

Ne nos. O0o3HayeHue KonngectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. eqUHHUILY PHCYHKOB Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-81.10.010 TpybGonposos Piping 1
4 318-40-81.00.010 TpyOonposos Piping 1
5 318-40-81.00.020 TpyOonposos Piping 1
7 318-40-81.00.090 Inanr Hose 1
8 318-40-81.00.120 Inanr Hose 1
10 312-04-81.10.030 TpyOonposos Piping 1
11 314-02-81.00.010 TpyOonposos Piping 1
13 314-02-81.00.140 TpyOonposos Piping 1
14 314-02-81.00.180 [manr Hose 2
15 314-02-81.00.190 [manr Hose 2
17 318-16-81.00.050 [Inanr 11st HAKAYMBaHUS ITUH Tire inflation hose 1
18 13.01.91.110 TpyGonpoBox Piping 1
19 13.01.91.250 Kpan otOopa Bo3nyxa Air bleeding valve 1
20 20-3323A.07.31.280 [xanr Hose 2
21 314-02-81.10.030 [xanr Hose 2
25 312-04-81.10.001 Pyxas 12x20-1,6B I'OCT 10362 L=110+5 Hose L =110£5 1
26 314-02-81.10.001 [Tranka Plate 1
27 00-3323A.07.21.003 KpecroBuna Cross-piece 1
28 00-3322A.66.01.005 ITyuep Pipe union 4
30 D0-3322A.23.03.006 TpoitaEK T-joint 1
31 D0-3322A.24.01.004 TpoitaEK T-joint 1
32 00-3322A.24.01.005 ITynep Pipe union 4
33 D0-3322A.23.03.002 Tynep Pipe union 1
34 005-04-81.10.001 TpoitHuk T-joint 1
36 9302-1-1200-41 Brynka npegoxpanurensHas Safety bushing 2
39 00-33225.11.07.015 Tynep Pipe union 4
40 6316A.21.20.002 laiika Nut 2
55 23358.12M3 [Ipokiagka Gasket 5
56 23358.22M3 [Tpoxnagka Gasket 4
58 100-3512010 Perynstop naBneHus Pressure governor 1
59 0OCT37.001.240.11C-7 Kpan cnuBHOM Drain cock 1
60 TV 3742-001-40650996-01 Knanan snekrpomarautasii KOM16-12 Valve 2
68 2802.3829010 Jaruuk Sensor 1
69 18.3829 Jlatuuk Sensor 1
70 100-3536010 [IpenoxpanuTenb OT 3aMep3aHUs Safety valve 1
71 13-22 XomyT Yoke 2
75 314-02-81.00.100 TpyGonpoBoa Piping 1

100




Puc. 45 I[TaeBmoymnpaBieHre Ha MOBOPOTHOM muiatopme
Fig. 45 Pneumatic Control System on Slewing Turntable

101



Puc. 46 Fig. 46 318-40-87.60.000 YcranoBka mogorpesartensi Preheater Installation

KoangectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. eqUHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 710-00-87.50.100 badox TommMBHBII Fuel tank 1
4 314-02-87.60.001 KpoHuireitn Bracket 1
7 314-02-87.60.002 Pykas 16-1,0-BI' TV 381051731-87 Hose L=600 mm 2
L=600 MM
10 314-02-87.50.001 [lepexomHux Adapter 1
12 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1
13 D0-3322A.09.40.004 ITpo6xa Plug 1
14 225-10-87.25.013 Tpoiinuk Tee-joint 2
16 318-16-87.00.002 Hunnens Nipple 1
18 16.03.14.001 nmm Kpsrimka Cover 1
16.03.14.003 Kpsimika Cover 1
19 16.03.14.002 unu IIpoknaaka Gasket 1
16.03.14.002-10 [Ipoknaaka Gasket 1
22 00-3322A.24.01.014 3arynika Plug 1
23 50-3322A.09.40.004 3armymika Plug 1
24 9302-1-1600-14 nwm XomyT Yoke 6
25.1801.02.00 XomyT 5x200 Yoke 6
29 23358.14M3 [Ipoxnanxa Gasket 2
36 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Drain cock 2
37 OCT 37.001-240.11116-1 Kpan Cock 1
38 HYDRONIC 10 (12 B) KunkocTHblit momorpesatens ¢ OiokoM ympas- | Engine Preheater 1
M0,.25.2081.01.00.00* JICHUSI, BOASIHBIM HACOCOM, KPOHILITEIHOM
39 25.1894.45.00.00* J103upOBOYHBIN HACOC CO BCTPOSHHBIM TOIUIMB- | Pump with fuel filter 1
HBIM QUIBTPOM
40 25.1806.80.01.00* [nymmTens Silencer 1
41 25.1816.80.08.00* I'uOkuii  raszoorBomsamuii nuranr 330 MM
L=1300 mm Flexible gas outlet hose @30 mm L=1300 mm 1
42 25.1786.80.02.00* I'mymmrens Ha BXoJe Inlet silencer 1
43 20.1673.80.00.01* IInaHr BoasHO#M Water hose 1
44 20.1673.80.00.03* [Inanr BogstHON Water hose 1
45 360.75.350%* Tmanr TormuBHe L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1
46 360.75.300%* [lnanr TorusHb L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1
47 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1
48 090.31.117* TpyOka 4x1 Piping 6x1 1
49 152.10.061* XOMyTBI ISl TITyIIUTEIS Yokes for silencer 3
50 10.2065.02.00.32* XoMyTsl 1 BOASHBIX LITaHIOB M riaymuTens Ha | Yokes for water hoses and inlet silencer 5
BXOJIE
51 10.2063.00.90.98* XOMyTHI U151 TOTUTUBHBIX IITAHTOB Yokes for fuel hoses 4
52 10.2063.01.10.98* XOMyTHI ISl TOTUTUBHBIX [IIAHTOB Yokes for fuel hoses 4
53 22.1000.50.06.00* Cko0a KperuieHust JO3UPOBOYHOTO Hacoca Clamp 1

* - MOHTQXXHBIM KOMILIEKT, ocTaBiseTcs ¢ mogorpesaresiem HYDRONIC 10 (12 B).

102




=

..\‘

7/

S A 7
an\\ V4 |
@ 1L i /5
Aﬁf\* F j[EI]
\. ;
I\l.' p I AR
T ——— '
L oA
f
[ |
e

Puc. 46.1 VYcranoBka nogorpeBarens
Fig. 46.1 Preheater Installation

103




~———————

o=

yLi Y Y oy

Ods

44 24

7

—

\ l

Puc. 46.2 VYcraHoBka nojporpeBarens
Fig. 46.2 Preheater Installation

104




Puc. 47 Fig. 47 318-40-88.05.000 DuaextpoodopynoBanme (c mogorpesaresieM HYDRONIC) Electric Equipment

KoanuectBo Ne
Ne nos. O0o3Hauenne HaumeHnoBanue Name HA OJHY c0. eqUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 318-40-88.05.010 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
2 318-40-88.05.020 JKryT npoBozoB Wire bundle 1
3 318-40-88.05.030 JKryT mpoBozioB Wire bundle 1
4 318-40-88.05.040 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
5 318-40-88.05.050 [IpoBox cTpenst Boom cable 1
7 318-40-88.05.070 [TpoBog Cable 1
9 318-40-88.05.090 JKryT npoBozioB Wire bundle 1
10 318-40-88.05.100 ITpoBox Cable 1
11 318-40.88.05.110 ITpoBox Cable 1
12 318-40-88.05.120 JKryT nmpoBozioB Wire bundle 1
14 318-40-88.05.140 JKryT npoBozioB Wire bundle 1
15 318-40-88.05.150 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
16 318-40-88.05.160 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
17 318-40-88.05.170 JKryT nmpoBozioB Wire bundle 1
22 318-40-88.05.220 JKryT npoBozioB Wire bundle 1
23 318-40.88.05.240 ITpoBox Cable 1
24 318-40.88.05.250 ITpoBox Cable 1
25 318-40-88.05.260 JKryT npoBozoB Wire bundle 1
27 318-40-88.05.280 JKryT nmpoBozioB Wire bundle 1
30 314-20-88.27.020 ITpoBog Cable 2
32 312-20-88.20.020 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
33 312-20-88.20.050 ITpoBox Cable 1
34 312-20-88.20.060 [TpoBoxg Cable 6
35 312-20-88.20.090 ITpoBog Cable 3
36 312-20-88.20.130 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
37 312-20-88.20.160 ITpoBox Cable 2
38 312-20-88.20.170 [TpoBog Cable 1
39 312-20-88.20.180 ITpoBog Cable 1
40 312-20-88.20.220 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
41 312-20-88.20.240 ITpoBox Cable 1
42 314-20-88.27.110 [TpoBog Cable 1
43 312-20-88.20.280 ITpoBog Cable 1
44 312-20-88.20.290 ITpoBox Cable 1
46 KC-3372.80.230 ITpoBox Cable 2
52 314-02-88.01.020 [TpoBog Cable 1
53 314-02-88.01.090 JKryT npoBozioB Wire bundle 1
54 314-02-88.01.100 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
55 314-02-88.01.120 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
56 314-02-88.01.150 [TpoBog Cable 2
57 314-02-88.01.160 JKryT nmpoBozioB Wire bundle 1
59 314-02-88.01.230 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
62 312-04-88.10.010 PaMka akKyMyIsITOPOB Accumulator frame 1

105




KommnyectBo Ne
Ne mos. Obo3HaueHne HaumeHnoBanue Name HAa OJHY c0. eHHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

63 312-04-88.10.030 [Inunbka Stud 2
65 318-40-88.05.005 KpoHmreitn Bracket 1
68 314-02-88.01.003 [lepembruxa Jumper 1
69 312-20-88.20.001 KpoHiuTeiin ombIBaTeNs Bracket 1
70 312-20-88.20.002 KpoHmreitn Bracket 1
71 312-20-88.20.002-10 Kponmrreiin Bracket 1
72 312-20-88.20.003 Kpbliika akKyMyJIsITOpOB Accumulator cover 1
73 005-04-02.05.004 Taii6a Washer 2
74 314-02-88.01.001 Kponmreitn dapst Headlight Bracket 2
75 13.06.20.002 [MepexomHuk Adapter 1
76 3-302-1-1600-04b Ckoba Clamp 3
77 3302-1-1600-14 XoMyTHK Yoke 8
78 2302-1-1200-39 Brynka npenoxpanuTtenbHas Safety bushing 3
79 26.00.70.008 [poxmanka Gasket 1
132 CI[ 5.601.202 Pozetka Socket 1
134 42.3711 Ddapa Headlamp 2
135 8724.304/011 Dapa Headlamp 1
136 20.3721-01 Curnan Signal 1
137 1102.5208-25 CTeKJI00MBIBaTEIb Glass washer 1
138 BeHTHIIsITOp aBTOMOOMITBHBIN

Ha Mpucocke 6” Fan 1
139 16.3714-01 [Tnagon Dome light 1
140 TM100B JlaTunk Sensor 2
141 MM358 JlaTunk Sensor 1
142 B26.3827 JlaTank Sensor 1
143 VII115 ‘Ykazarenb 10BOpOTa Turn indicator 2
144 VII115-b ‘Ykazarens moBopoTa Turn indicator 2
145 OII115 Donapp 3agHMI Rear lamp 2
146 DII116 DoHaps 3a1HMIA Rear lamp 2
147 OI1310 CBeTOBO3BpAIaTEeNh Light reflector 2
148 27.3726 ‘Ykazarens moBopoTa Turn indicator 2
149 738.3747-30 Pene craprepa Starter relay 1
150 3CT-215A Barapes akkymynaropHas Storage battery 2
151 1300.3737 BrIximogarens Macchl Mass switch 1
152 14.3723 (2-x Ki1€MM.) [lanens coeqUHUTENbHAS Connecting panel 1
153 T1IC500 Pozerka Socket 1
159 25 1380 89 04 005 Beikirouarenb Switch 1
160 207 00 005 KontponpHas q1amna Control lamp 1
161 204 31 004* Konozka npenoxpanuTenbHast Safety shoe 3*
162 204 31 005* Kpbinika Cover 3%
163 20A 204 00 081* [Tpenoxpanurens Safety lock 1*
164 5A 204 00 079* [IpenoxpanuTenn Safety lock 1*
165 25A 204 00 08950* [Ipenoxpanurens Safety lock 1*
167 biiok npegoxpanurenei™** Safety lock block 1%%*

106




KommnyectBo Ne
Ne nos. O0o3HaueHue HaunmenoBanne Name HAa OJHY c0. eHHHILY pucynkos | Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
168 Ll TexepHbIit pazpeM™* 1**
169 Munu-peryustop** 1**
180 P3-11-X-11-15 TY 22-2173-71 Mertannopykas L=1000 Mmm Metal hose L=1000 mm 1
185 Tpy6a 12x1 TOCT 8734-75 L=1800 mm Pipe L=1800 mm 1
* - B xommekTe ¢ nogorpesatenieM HYDRONIC 10; } JlaHHBIE 103. HA PUC. YCIOBHO HE MOKa3aHbI
** _ B kommuiekte ¢ oronuteneM AIRTRONIC D2 (12 B).

107




o "f%][;’"""’*"":fi%ir:f?ri,i,i,ifi,;,é;j ‘3

H CHEE_—_——32)

=3

=

Puc. 47.1 DnextpoobopynoBaHue
Fig. 47.1 Electric Equipment

108



Lé

O @

85

&3

(e

O

&3

O

]

I=
IIOF uuwm%g |

/

Uananont

—

\ I

-]

0ORg00

—

—

Puc. 47.2 3nextpoobopynoBanue

i

Fig. 47.2 Electric Equipment

109



Puc. 47.3 DnextpoobopyaoBaHue

Fig. 47.3 Electric Equipment

110



AN
s
3%
|
D
V74
|

l = i

I

1 ‘ ~_

| ‘ i

H | | N

| e)

“J I I ‘@L”
- I I N (N I

\\giigj;ii,,ii;:;ii%“

==

L2 52 68

Puc. 47.4 DnextpoobopynoBaHue
Fig. 47.4 Electric Equipment

111



Puc. 48 Fig. 48 318-16-24.10.000-10 PaGouee oOopynoBaHue

Working Equipment

KoanuecTtBo Ne
Ne nmos. O0o3HayeHnne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuny | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 318-16-24.15.000 TpyOomnpoBob! IeHTpanu30BaHHOM cMa3ku | Pipings for lubrication 1
2 34.64.00.800 unu Tuapormmuaap (125x80x1000) (¢ ymtorne- | Hydraulic cylinder 2
HUSIMU «JIKOHT) 49 115
34.64.00.800-11 Tuapormmuaap (125x80x1000) (¢ ymtotae- | Hydraulic cylinder 2
nusimu «[ 'mapallak»)
3 318-16-24.80.000 TpyOonpoBoabt Pipings 1 50 117
4 318-16-24.11.000 Crpena Jib 1
5 110-80-11.02.000 wnu Tuapormmuaap (110x80x1100) (¢ ymtorwe- | Hydraulic cylinder 2
HUSIMU «JIKOHT) 51 119
110-80-11.02.000 I'mapormmaap (110x80x1100) (c ymnotre- | Hydraulic cylinder 2
nusiMu «[ 'mapallak»)
6 318-16-24.12.000 PykosiTh Stick 1
7 318-00-40.30.000-22 unu I'peiidep I'TI-554 ¢ poratopom Grab I'TI-554 with rotator 1 52 121
318-00-40.30.000-25 I'peiipep ITI-554 c¢ poratopom PVY-80 | Grab I'TI-554 with rotator PY-80 1 53 123
(r. KoBpoB)
8 318-14-21.50.110 [Maen B coope Pin, assembled 1
9 6467.1-4C & 6,3 L=255 mm Inyp Cord 6
10 318-14-21.50.020 [Maen B coope Pin, assembled 2
11 TY37.553.130.0ICJI70 [Moammnuuk Bearing 8
12 13943.B105 Komnb1o Ring 16
13 20-3322A.25.00.002 Konblio ynmioTHuTeIpHOE Sealing ring 14
14 20-3322A.25.00.001 Komb1o pacniopHoe Distance ring 14
15 19853.1,3 116xp MacineHka Oiler 3
16 20-3322A.02.00.010 [1aii0a TopieBas End washer 8
17 318-14-21.50.002 [Maner Pin 1
18 D0-3326.41.00.054 [ITaii6a TopueBas End washer 2
19 318-16-24.50.010 [Taneu B cOope Pin, assembled 1
20 318-16-24.50.020 [Taneu B cOope Pin, assembled 4
21 318-16-24.10.001 [ait6a npocraBo4Has Washer 1 4 KowmmexT onpenensercs
318-16-24.10.001-10 [ITaii6a npocraBo4Hast Washer 1 } npy cGopke

112




Puc. 48.1 Pabouee obopynoBanue
Fig. 48.1 Working Equipment

113



A-p O
8
|
E YO\UE. V) ]
I
E—=—— { Nl
9 |
r-r O
- PH gj N X

L N4
| b
7 %%JH

-8 O

12 b 18
11 13 \
. ~ P \
P A
-
| ot ] |
-
1 § o U
10 im
-
g \/7?
17
a4-1 O
N N
N “ (-
> 2

Puc. 48.2 Pabouee oOopynoBanue
Fig. 48.2 Working Equipment

114

E-FO




Puc. 49 Fig. 49 34.64.00.800 (125x80x1000) I'mapoumaunap (¢ yniaorHeHusIMH «JaKkoHT») Hydraulic Cylinder
34.64.00.800-11 (125x80x1000) I'mppounauuap (c yniaorHenusimu «I'mapallax») Hydraulic Cylinder

Ne nmos. Oo6o3HaveHue KosmmyectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue HA OJHY c0. enuHMIy | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 30-3323A.71.82.001.-11 [Tpoymmuna Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 BunT Screw 3
3 E52-080-1 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
01.080 KonbLo Ring 1

WIH
I'CB-80 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
uyp 4,6 L=295 mm uyp ©4,6 L=295 mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPTI-1078A TY38005.204-84)

4 20-3323A.71.82.002 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
5 20-3323A.71.82.003-01 Koubiio Ring 1
6 E32-080-4 Mamnxera Collar 1
7 30-3323A.71.82.004 bykca Bush 1
8 D0-3323A.71.82.013 Koo 3ammrHOE Safety ring 1
9833.115-125-58-2-3 Komnb1o Ring 1
9 E22-080-30-3,0 wiu KonbLo Ring 2
00.00.12.080 Komnbio onopuo-nanpasssiromee KOB-80 | Carrier ring 2
10 34.64.00.870 Hunuuap Cylinder 1
11 34.64.01.805-10 ok Rod 1
12 E21-125-15-3,0 wim KonbLo Ring 2
00.00.11.125 Komnbio onopuo-nanpasssiromee KOH-125 | Carrier ring 2
13 E13M-125-5u VYiioTHeHHe Sealing 2
02-125 Komnb1o Ring 2
14 90-3323A.71.82.006-01 [Topmens Piston 1
15 20-3323A.71.82.012 Komnb1o 3ammrHoe Safety ring 2
9833.070-080-58-2-3 Koub1io Ring 1
16 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
17 PW 80 I'psizecheMHUK Mud scraper 1
18 20-3323A.71.82.002-11 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
19 TS 8095 11.5/LA VYII0THEHHE IITOKA Rod sealing 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hamnpasnsiromias mroka Rod guide 2
21 30-3323A.71.82.004-11 bykca Bush 1
22 30-3323A.71.82.006-11 [TopiieHs Piston 1
23 DPS 125108 YII0THEHHE TOPUIHS Piston sealing 1

115




Puc. 1 34.64.00.800
3 9 10 M 12 %5 15 14 16

/ [ / /
/ / / / / / /
/ / / /
/ / /
/ / /
// / // /
/ / / /
/ / / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
- /
7 /
| \7/ (
4 ! \
//
// /
/ [
/| [
/ !
|
|
‘
\
\ \
|
/
|
|
|

Puc. 2 34.64.00.800-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

21
/
/
/

/

Puc. 49 T'mppormnunaap
Fig. 49 Hydraulic Cylinder

116



Puc. 50 Fig. 50 318-16-24.15.000 TpyoOonposoasl padodero o6opynosanusi Backhoe Equipment Pipings

KonnuectBo No
Ne nmos. O0o3HayeHnne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuLy | pucyHkos [ Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 PBJ1 20-33(M42x2)-1250-Y Hose 2
2 PBJI 12-28(M22x1,5)-1250-Y Hose 10
3 318-16-24.80.130 TpyGompoBoa Piping 4
4 3-302-2-0305-01 XomyT Yoke 6
5 Pykas 12x20-1,6 'OCT 10362-76
L=1300 mm Hose L=1300 mm 3
6 314-03-23.70.801-30 TpyOGompoBoa Piping 1
7 318-16-24.80.140 TpyGompoBoa Piping 2
8 313-00-73.80.007-10 Ckoba Clamp 20
9 MI"-300.000.3.002 Cko0a Clamp 10
10 318-16-24.80.140 TpyGonpoBoa Piping 2
11 PBJI 12-28(M22x1,5)-1650-Y Hose 2
12 314-03-23.70.840 IlepexogHuk Adapter 2
13 13.01.91.110 Tpybonposox Piping 1
14 PBJ1 20-33(M42x2)-850-Y Hose 4
15 312-00-28.80.040 Tpybonposox Piping 1
16 312-00-28.80.050 Tpybonposox Piping 1
17 30-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 12
18 314-02-23.80.060 Tpybonposox Piping 1
19 314-02-23.80.080 TpybOonposos Piping 1
20 9833.038-044-36-2-3 Kousrio Ring 8
21 314-03-23.70.801-20 TpyOonposos Piping 1
22 318-16-24.80.110 TpyOGonpoBox Piping 1
23 318-16-24.80.120 TpyOGonpoBox Piping 1
24 PBJ1 20-33(M42x2)-650-Y Hose 4
25 20-3323A.41.12.060 TpyOonposos Piping 2
26 20-3323A.41.12.050 TpyOonposos Piping 2

117




K konnexmopy pomamopa

(dns zpeddepa) Pﬁ\

'/ peHOX 2udpoMomopa

/‘ pomamopa
7\
!/ LS* K zudpomomopy pomamopa

4

ngope H-413 0400000

K mpySonpobodat ckpanabozo oBopydobarus

Ha nobopomwod naas

21

N\ re T
iz o

Puc. 50 TpyOGompoBo bl
Fig. 50 Pipings

118



Puc. 51 Fig.51 110-80-11.02.000 I'mapoumnaunap (¢ ymiaorHeHusamMH «akoHT») Hydraulic Cylinder

110-80-11.02.000-11 I'mapoumnaunaap (¢ ymnorHenusamu «'mapallax») Hydraulic Cylinder

KounuecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HaveHue HaumeHoBaHue Name Ha O/IHYy 0. equHuLy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 00-3323A.71.82.001-11 [Tpoymuaa Eye 1
2 110-80-11.02.002 I"ajika HapyxHas Outer nut 1
3 E02-080-3 YioTHeHue Sealing 2
4 E22-080-30-3,0 i Komabsno Ring 2
00.00.12.080 Komsio onopro-nanpasisitomee KOB-80 | Carrier ring 2
5 313-00-23.94.008 Komb1o 3amuTHOE Safety ring 1
6 9833.100-110-58-2-3 KomnbLo Ring 1
7 110-70.11.03.100 Hunuuap Cylinder 1
8 110-80-11.02.004 Bykca Bush 1
9 E13M-110-5u YmioTHeHue Sealing 2
02-110 KomnbLo Ring 2
10 E21-110-12-3,0 nim Koo Ring 2
00.00.11.110 Koo onopro-aanpasisiromee KOH-110 | Carrier ring 2
11 90-3323A.71.80.109 KonbLo 3ammurHOE Safety ring 2
12 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 1
13 08.46.99.019 [aiika Nut 1
14 110-80-11.02.005 [Tok Rod 1
15 313-00-23.94.026 [Topuiens Piston 1
16 01-080 Komnsno Ring 1
E52-080 I'psizecbeMHuK Mud scraper 1

WITH
00.00.10.080 I'psizecremunk ['CB-80 Mud scraper 1
00.00.13.080 ayp 94,6 L=295 Mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPII-1078 A TY38005.204-84)

WIH
00.00.10.080 I'pszecremuuk I'CB-80 Mud scraper 1
9833.088-095-46-2-3 KonbLo Ring 1
17 PW 80 ['psizecheMHUK Mud scraper 1
18 TS 8095 11.5/LA VYII0THEHHE IITOKA Rod sealing 1
19 313-00-23.94.002-11 ["aiika Hapy>xHas Outer nut 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hamnpasnsiromias mroka Rod guide 2
21 110-80-11.02.004-11 bykca Bush 1
22 313-00-23.94.026-11 [ToprueHs Piston 1
23 DPS 110 96 YInoTHeHUE NOPIIHS Piston sealing 1

119




Puc. 1 100-80-11.02.000

Puc. 51 T'mppounnunap
Fig. 51 Hydraulic Cylinder

120

L, 5 7 8 9 10 1
| 6 | 2
) \
1100
1615
6 L5 1L \J3
Puc. 2 100-80-11.02.000-11
OcranbHoe cM. puc. |
20 il 22 23
ZI
| /] %
‘/ / \\\ | ‘
|




Puc. 52 Fig.52 318-00-40.30.000-22 TI'peiipep I'TI-554 ¢ poratopom Grab with Rotator

KonnuectBo Ne
Ne mo3. O0603HaueHne HaumenoBanue Name Ha OIHY 0. equHHNIy | pucyHkoB | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 318-00-40.31.000 Potarop (¢ noaseckoii 318-00-40.27.200 — Rotator with suspension bracket 1
it D0-3323A, EK-18, ET-18, ET-25) 318-00-40.27.200 for 30-3323A, EK-18,
WIH ET-18, ET-25
Potarop (¢ mogseckotii 318-00-40.27.700 — Rotator with suspension bracket 1
st EK-14) 318-00-40.27.700 for EK-14
2 313-00-40.30.000 MertammokoHcTpyKIws rpefidepa ['TI-554 Grab metal construction 1 54 125
3 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 2
4 313-00-23.50.080 [Maen B coope Pin, assembled 1
5 20-3322A.02.00.010 [Iai6a TopoBas End washer 1
6 313-00-40.30.901 [Tait6a Washer 20
7 7798.BM20- Bont Bolt 10

8gx100.10.9.40X.019

121




-1

[1m1]

Puc. 52 TI'petiep I'TI-554 ¢ poraTopom
Fig. 52 Grab with Rotator

122



Puc. 53 Fig. 53 318-00-40.30.000-25 I'peiidep I'TI-554 ¢ poratopom PY-80 Grab with Rotator PY-80

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHULy | pucyHkosB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 318-00-40.31.900 IMonBecka cBapHast Suspension bracket, welded 1

2 KETB.063811.001-03 Poratop PY-80 (AO KOM3) Rotator PY-80 1

3 PBJ 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 2

4 313-00-40.30.000 MertamtokoHcTpyKIws rpeidepa ['TI-554 Grab metal construction 1 54 125
5 318-00-40.31.950 drnaHel-nepexoHUK Flange-adapter 1

6 313-00-40.30.001-25 [Manen (AO KOM3) Pin 1

7 20-3323.20.83.012 MTynep Pipe-union 6

8 9833.018-022-25-2-3 Koub1i0 Ring 6

9 313-00-40.30.002-25 [Manen (AO KOM3) Pin 1

10 5955.M30x2-7H.04.A.05 laiika (AO KOM3) Nut 2

11 397.6,3x50.05 uat (AO KOM3) 2

12 10450.C.30.04.05 [Mait6a (AO KDM3) Washer 2

13 318-00-40.31.930 [Tamen B cOope Pin, assembled 1

14 19853.1,3L16xp MacneHnka Oiler 3

15 90-3322A.02.00.010 [[Tait6a TopmoBas End washer 1

16 313-00-40.30.901 [ITait6a Washer 20

17 7798.BM20- boar Bolt 10

8gx100.10.9.40X.019

123




16

B-B ©

17

-

i || %

AANNRNNNNNRNINANNANNNINNNRRS. || S gy |
|

5-5€0

b
= =]
S

IIIII\\‘

\
y

7
N

- - T
THT

L]
T

&

Fig. 53 Grab with Rotator PY-80
124

Puc. 53 I'peticep I'TI-554 ¢ poratopom PY-80



Puc. 54 Fig. 54 313-00-40.30.000 Metatokoncrpykuus rpeiigepa I'TI-554 Grab Metal Construction

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Ha OJHYy 0. enuHULy | pucyHkosB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 313-00-40.30.080 Koxyx Casing 5

2 060-40-03.00.000 TuapormuHIp Hydraulic cylinder 5 55 127
3 PBJ 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 10

4 313-00-40.30.090 Pama Frame 1

5 19853.1,3116xp Macienka Oiler 15

6 313-00-40.30.200 Yemocth Jaw 5

7 313-00-40.30.030 TpyGompoBoa Piping 1

8 313-00-40.30.040 TpyGompoBoa Piping 1

9 313-00-40.10.005-01 Koxyx Casing 2

10 20-3323.41.08.005 Cko0a Cramp 2

11 313-00-40.10.005 Koxyx Casing 3

12 3-302-4-0200-04 laiika Nut 5

13 90-3322A.02.00.010 [Tait6a TopmoBas End washer 5

14 ayp 4C 06,3 TOCT 6467-79 L=191 Mmm Cord 10

15 313-00-40.30.070 [Tamen B cOope Pin, assembled 5

16 313-00-40.30.004 [aii6a Washer 5

17 313-00-40.30.010 [MogmunHuK chepuaeckuit Bearing 10

18 313-00-40.30.007 KonbLo Ring 20

19 313-00-40.30.008 [Maner Pin 5
20 13940.B55 Konbio Ring 15
21 313-00-40.30.009 Manern Pin 5

17 7798.BM20- Bont Bolt 10

8gx100.10.9.40X.019

125




=ft — | ]
—H Ihe——d

/ |
Vi
|

1 |
|
il
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

/

b-b

= %
—
~
= I =
A

NN ————— e N N |

L KJ

fipepa I'TI-554

Fig. 54 Grab Metal Construction
126

Puc. 54 MeramiokoHCTpyKIus Tpe



Puc. 55 Fig. 55 060-40-03.00.000 I'mppoumnunap (¢ ymiaorHeHusamu «akoHT») Hydraulic Cylinder

KonnuecrBo Ne
Ne nmos. O0o3HayeHnue HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHULy | pucyHkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 060-40-03.00.200 IllTok cBapHOit Rod, welded 1
2 01-040 Kombmo Ring 1

E52-040 ['psizecbeMHUK Mud scraper 1
3 313-00-40.11.402 laiika Nut 1
4 313-00-40.11.403 Komnb1o Ring 1
5 313-00-40.10.312 Koo 3ammrHOE Safety ring 1
6 14896.1-50x40 Mamnxera 1
7 313-00-40.11.401 bykca Bush 1
8 E22-040-20-3,0 Konb1o Ring 1
9 D0-3323A.71.80.109 I1Taii0a 3amuTHas Safety washer 3
10 9833.055-060-30-2-3 KonbLo Ring 2
11 060-40-03.00.006 [TopmieHs Piston 1
12 90-3323A.71.80.112 I11aii0a 3amuTHAs Safety washer 2
13 9833.030-035-30-2-3 KonbLo Ring 1
14 1476.BM8-8gx12.14H.019 Bunt Screw 2
15 30-3323A.71.80.301 laiika Nut 1
16 060-40-03.00.100 Hunuaap cBapHOU Cylinder, welded 1

127




/1 2 3 4 5 67 & g 11 2

///” \E\@\U7

Gl SNONNNNN RV RN

. | g [
3 j %jm%

N

\\k\\\\\\\) NN

Puc. 55 T'mapouununap
Fig. 55 Hydraulic Cylinder

128



Puc. 56 Fig.56 318-16-60.00.000 Xox mueBmoxoJsecHblii Pneumatic-Tyred Running Gear

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.00.050 MManen Pin 1
2 318-16-60.10.000 Pama xonoBast Chassis 1
3 30-3322A.60.00.005 bonr Bolt 24
4 15523.M20-7H.10.40X.019 laiika Nut 48
5 318-40-71.00.000 I'unpoobopynoBaHue Ha X0OI0BOI pame Hydraulic equipment on chassis 1 57 133
6 318-16-82.10.000 [THeBMOyTIpaBIICHHE HAa XOI0BOM pame Pneumatic control system on chassis 1 64 149
7 OIIPY-14.00.24.12.00 ummn Onopa NOBOPOTHASL POJTUKOBAs Support 1
OIIPY-14.00.30.12.00 wmmx Onopa HOBOPOTHAST POTUKOBAST Support 1
1400-3.12.1Y1 TY22-008-141-92 Omnopa Support 1
8 50-33225.70.00.001 bonr Bolt 8
9 15523.M22x1,5-7H.5.019 laiika Nut 8
10 350-33225.70.00.007 [Tpmwxum Clamp 12
11 312-04-50.00.100 Koueco ¢ mmHoO#M Tyred wheel 6
12 EK-18.20.90.000 MocT npuBOIHON HEyNpaBIsSeMbli Driven non-steer axle 1 65 151
13 318-14-72.51.000-01 Kopobxka nepeMensl nepeaad Gearbox 1 67 156
14 695H-2201010-30 Bau kapranHblit Cardan shaft 2
15 EK-18.20.30.000 MoCT IpUBOIHOHN YHpaBIIIEMbIit Driven steer axle 1 68 162
16 30-33225.70.00.006 IMprxum Clamp 12
17 30-33225.70.60.002 bonr Bolt 12
18 30-33225.70.60.004 laiika Nut 12
19 30-33225.70.60.002 bonr Bolt 4
20 3302-4-0900-02 [Tait6a Washer 5
21 20-3322A.02.00.010 [ait6a ynopHas Washer 5
22 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 13
23 318-16-60.40.000 ‘YrpasieHue moBOPOTOM KOJIeC Steering gear 1 69 168
24 312-04-50.80.000-01 Smuk-motHOXKA B cOope Step box 1
25 312-04-50.80.000 SlnMk-motHOXKKA B cOope Step box 1
26 314-02-70.00.040 Y1op cTonopa noBopoTa Detent stop 1
27 314-02-70.00.300 Onopa OTKUAHAS Swing outrigger 2
28 314-02-70.00.300-01 Omnopa oTkuHAs Swing outrigger 2
29 90-33225.70.00.300 Konb1o npocraBoyHoe Spacer ring 2
30 50-3322A.60.00.009 Manen Pin 4
31 50-3323A.71.00.004 Brynka Bushing 8
32 50-3322A.60.00.003 Brynka Bushing 8
33 314-02-70.00.070 Maser Pin 4
34 314-02-70.00.060 [Manen Pin 4
35 13940.B105 Kosnb1o Ring 8
36 314-02-70.00.003 [Taiiba Washer 4
37 314-02-70.00.005 Cronop Detent 4
38 50-3322A. 60.00.001 3aienka Latch 4

129




——T

BI ’ilﬁs—ﬁs‘
T‘n{ | A £ i
| egf| L1
A1 A2
16 15 14 13 17 11 10
4
Al A A3 B

19 20

Puc. 56.1 Xona nmHEBMOKOJIECHBIH
Fig. 56.1 Pneumatic-Tyred Running Gear

130

—
—
——




N
-

T =

{,\ |
—

Puc. 56.2 Xona MHEBMOKOJIECHBIH
Fig. 56.2 Pneumatic-Tyred Running Gear

131




30

T

31

M-M O

29/

U-U /1-11 0 %

Mw” =Tl e P S W

1
|

—F e

ﬂ IJ“ N H\ i —F
67/ 20 \ 32 27 \ 33 34/ 31 \U35 \36  \ 22

88

Puc. 56.3 Xona MHEBMOKOJIECHBIH
Fig. 56.3 Pneumatic-Tyred Running Gear

132




Puc. 57 Fig.57 318-40-71.00.000 I'mppoobopynoBanue Ha xonosoii pame Hydraulic Equipment on Chassis

Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 50-3322/1.23.02.003 laiixa Nut 6

2 314-02-71.00.610 TpyGonposox Piping 1

3 314-02-71.00.600 TpyOompoBon Piping 1

4 D0-3322A.66.01.001 Ckoba Clamp 4

5 314-02-71.00.630 Tpy6onposox Piping 1

6 314-02-71.00.660 TpyGonposox Piping 1

7 20-33225.60.05.000 Knaman mHeBMOTHApaBINIECKUIA Pneumohydraulic valve 1 58 137
8 7798.M12-8gx35.88.40X.019 Bont Bolt 16

9 6402.12.65T°.019 [Taii6a Washer 32

10 9833.038-044-36-2-3 Koo Ring 8

11 318-02-72.00.310 TpyOompoBona Piping 4

12 D0-3323A.71.82.000-01 wm TlunpominHAp BEIHOCHBIX OO Hydraulic cylinder of swing outrigger 4 59 139

D0-3323A.71.82.000-11

13 13.71.80.642 Konb11o 3amurHOE Safety ring 4

14 9833.020-025-30-2-3 Koo Ring 4

15 13.71.80.680 I'uapo3aMok IBYXCTOPOHHHM Double-sided hydraulic lock 2 60 141
16 13.71.80.670 I'uapo3aMoK TBYXCTOPOHHHIMA Double-sided hydraulic lock 2 60 141
17 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 14

18 08.20.70.060 Tpy6onposox Piping 1

19 20-3323.20.83.230 TpyOompoBon Piping 1
20 314-02-71.00.670 Tpybomposos Piping 1
21 314-02-71.00.680 Tpybomnposos Piping 1
22 313-00-73.85.000 KosutekTop neHTpaibHbIN Manifold 1 61 142
23 314-02-71.00.620 TpyOompoBona Piping 2
24 20-3323A.71.80.400-10 [{ynueap TOBOPOTA KOJIEC JICBBIH Left-hand steering cylinder 1 62 144
25 314-02-71.00.450 Kpan 6yKkcHpOBOYHBII Towing valve 1
26 30-3323A.71.80.030 Tpy6onpoBox Piping 1
27 350-3322B.20.01.001 TpoiiHuk Tee-joint 1
28 20-3322B.47.20.002 XomyT Yoke 2
29 50-3323A.71.80.060 Tpy6onposos Piping 1
30 314-02-71.00.790 Tpy6ompoBoa Piping 1
31 D0-3323A.7 1.80.050 TpyOomnpoBox Piping 1
32 08.20.70.020 [MepexonHuk [MepexomHuk 2
33 PBJ1 20-33(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 1
34 PBJI 20-33(M42x2)-650-Y Hose L=650 mm 3
35 312-04-80.01.310 [epexomHuk Adapter 2
36 7798.M10-8gx30.109.40X.019 Bont Bolt 8
37 9833.030-035-30-2-3 Kons1o Ring 2
38 ¥4620.41.00.000 I'uapoknanad NpOTUBOOOTOHHBIN Antioverrunning hydraulic valve 1 63 146

133




Ne mos. O0o3navenne KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
39 314-02-71.00.750 Ornanen Flange 1
40 7798.M12-8gx110.88.40X.019 boar Bolt 6
41 314-02-71.00.001 HInuabka Pin 3
42 00-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 2
43 313-00-73.80.010 (c r/m 310.3.112 Onanen Flange 1
r.Exarepun6ypr) wim
318-40-71.00.010 (c /M 410.112 Dranery Flange 1
r.Onecca)
44 50-3323A.23.02.001 OItynep Pipe union 1
45 23358. 18M3 [poxiamnka Gasket 1
46 7798.M12-8gx35.88.40X.019 Bont Bolt 6
47 50-3322A.24.01.009 HItynep Pipe union 2
48 20-3323A.71.80.300-10 Hunuaap moBopoTa Kojec mpaBbIid Right-hand steering cylinder 1 62 144
49 20-3323A.71.80.020 TpyOomposos Piping 1
50 50-3323A.71.80.010 Tpybomnposos Piping 1
51 50-3323.20.83.012 HItynep Pipe union 8
52 9833.018-022-25-2-3 Kounbio Ring 8

134




| 1

o

/]

/
s[5

~
<

ARP

Puc. 57.1 T'mapooGopynoBaHue Ha XOIOBOU pame
Fig. 57.1 Hydraulic Equipment on Chassis

135




I1. Xox — pyJieBoe ynpasJieHue

24 {7 25 27 28 29 30 3 32

NIy sdre

M H u "
S ) \E_ S - / ~_55
M = %;/ ~ 'E'@h N r__] 57

l

V “\"*-JJL = '
< FF = = =< = 8 sy T
=W Y\\ =
8/ 4/ ] w| iz \u \34 N,
4] 1wl

Puc. 57.2 T'mapoobopynoBaHue Ha X0JOBOI pame
Fig. 57.2 Hydraulic Equipment on Chassis

136



Puc. 58 Fig. 58

90-33225.60.05.000 Knanan nnesmMoruapasandeckuii  Pneumohydraulic Valve

Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 90-3323.20.83.012 Hltynep Pipe union 2
2 90-3322A.09.40.004 nnn [TpoGka Plug 1

00-3322A.23.03.004 Hltynep Pipe union 1
3 90-33225.60.05.002 30JI0THUK Slide valve 1
4 30-33225.60.05.005 [MopiieHpb Piston 1
5 14896.3-50x30-6 Mamnxera Collar 1
6 6402.6.65I".019 11aii6a Washer 4
7 7798.M6-8gx20.58.019 boar Bolt 4
8 30-33225.60.05.009 nnu CrakaH Sleeve 1

30-3322/1.60.05.010
9 30-33225.60.05.001 Brynka Bushing 1
10 90-33225.60.05.007 [Mpyxuna Spring 1
11 90-33225.60.05.006 [Mpyxuna Spring 1
13 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 2
14 90-33225.60.05.004 Kpbiika Cover 1
15 17473.B1M6-8gx12.58.019 Bunt Screw 3
16 50-33225.60.05.003 Kopnyc Housing 1
17 9833.018-022-25-2-3 KonbLo Ring 2

137




Puc. 58 Knanan nHeBMOruapaBandecKuit
Fig. 58 Pneumohydraulic Valve

138



Puc.59 Fig.59 30-3323A.71.82.000-01 (125x80x400) I'napouuInHAP BHIHOCHBIX ONOP (€ YIVIOTHEHUSIMH «DJIKOHT)
Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

20-3323A.71.82.000-11 (125x80x400) I'uapouuJuHAP BLIHOCHBIX onop (¢ ymiiotHeHusimu «'mapallaxy)

Ne nmos. Oo6o3HaveHue KosmmyectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY 0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 30-3323A.71.82.001.-11 [Tpoymmuna Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 BuHT Screw 3
3 E52-080-1 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
01.080 KonbLo Ring 1

WIH
I'CB-80 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
uyp 4,6 L=295 mm uyp ©4,6 L=295 mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPTI-1078A TY38005.204-84)

4 20-3323A.71.82.002 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
5 20-3323A.71.82.003-01 Koubiio Ring 1
6 E32-080-4 Mamnxera Collar 1
7 30-3323A.71.82.004 bykca Bush 1
8 D0-3323A.71.82.013 Koo 3amurHoE Safety ring 1
9833.115-125-58-2-3 Komnb1o Ring 1
9 E22-080-30-3,0 nnu Komnsio Ring 2
00.00.12.080 Konbio onopuo-nanpassitomee KOB-80 | Carrier ring 2
10 50-3323A.71.82.200 Lunuaap Cylinder 1
11 20-3323A.71.82.005-10 ok Rod 1
12 E21-125-15-3,0 wim KonbLo Ring 2
00.00.11.125 Komnbio onopuo-nanpassiromee KOH-125 | Carrier ring 2
13 E13M-125-5u VYiioTHeHHe Sealing 2
02-125 Komnb1o Ring 2
14 90-3323A.71.82.006-01 [Topmens Piston 1
15 20-3323A.71.82.012 Komnb1o 3ammrHoe Safety ring 2
9833.070-080-58-2-3 Koub1io Ring 1
16 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
17 PW 80 I'psizecheMHUK Mud scraper 1
18 20-3323A.71.82.002-11 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
19 TS 8095 11.5/LA VYII0THEHHE IITOKA Rod sealing 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hamnpasnsiromias mroka Rod guide 2
21 30-3323A.71.82.004-11 bykca Bush 1
22 30-3323A.71.82.006-11 [Topiiens Piston 1
23 DPS 125108 YII0THEHHE TOPIIHS Piston sealing 1

139




Puc. 1 30-3323A.71.82.000-01
f 6 1 8 9 10 M 12 15 15 14 16

/ / | s Ve —
/ / / / / / /
/ / // / / / /
/ / / /
/ / / / / //
/ / /
/ / / /
/ // / / /
/ / / / /
/
/ / /’ /
/
/

~
~

Puc. 2 30-3323A.71.82.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

20 21 22
/ /
/ /
/ /
/ /

M s

Puc. 59 TI'maponunnHap BEIHOCHBIX OTIOP
Fig. 59 Hydraulic Cylinder of Swing Outrigger

140



Puc. 60 Fig. 60 13.71.80.670-10/680-10 I'mapo3amox nByxcroponHuii Double-Sided Hydraulic Lock

Ne mos. O0o3navenne KosmuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OAHY €0. equHuLy | pucynkosB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.71.80.674-10 Kopmyc Housing 1
2 13.71.80.672 Tynep nomxuMHoON Pipe union 1
3 13.71.80.671-10 Kopmyc Housing 1
4 13.71.80.684-10 Kopmyc Housing 1
5 13.71.80.612 IIpoGxa Plug 1
6 13.71.80.745 ITpy>xuna Spring 2
7 13.71.80.615-10 Knanan Valve 2
8 13.71.80.613-40 Ilopmienn Piston 1
9 9833.024-028-25-2-3 KoubLo Ring 3
7 7
15.71.80.670-10 13 71.80.680-10
| / 3 L 5

g
O]l

Puc. 60 I'mapo3zamMoOK IBYyXCTOpPOHHUI
Fig. 60 Double-Sided Hydraulic Lock

141




Puc. 61 Fig. 61 313-00-73.85.000

Konnexrop uenrpansubiii  Manifold

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHULy | pucyHkosB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 9833.130-140-58-2-3 Koubiio Ring 6
2 313-00-73.85.200 Kosonka cBapHas Welded column 1
3 20-3322.55.01.007 [Tonyxonsuo Half-ring 2
4 6402.6.65T".019 11ait6a Washer 8
5 7798.1M6-6gx14.58.019 boar Bolt 8
6 6402.16.651".019 [I1ait6a Washer 2
7 5915.M16-6H.5.019 laiixa Nut 2
8 20-3323.20.85.300 Kponmreitn Bracket 1
9 20-3322.55.01.006 Kopmyc Housing 1
10 00-3323.20.85.002 MlTyuep Pipe union 1
11 78760.11133-40.019 [ITait6a Washer 1
12 00-3322A.23.03.004 ITyuep Pipe union 7
14 9833.037-045-46-2-3 KonbLo Ring 8
15 313-00-73.85.100 I'unb3a cBapHas Welded sleeve 1
16 35015-02.1900-008 [aii6a Washer 1
17 00-3322.55.09.000 [Manda B coope Trunnion, assembled 1
19 17473.B1M6-6gx12.58.019 BunT Screw 2
20 D0-3322A.09.60.003 Tpoitauk Tee-joint 1
21 20-3322A.11.00.004 Tymep Pipe union 3
22 25015-02.1900-013 [ITaii6a 3ammTHAs Protective washer 8

142




N
8

)
!

1 "

i
\
Al

Puc. 61 Komiekrop neHTpanbHbIi
Fig. 61 Manifold

143




Puc. 62 Fig. 62 20-3323A.71.80.300-10 Iniaunap nmosopora koJiec npasbiii  Right-Hand Steering Cylinder

90-3323A.71.80.400-10 Inaunap nosopora koJec JgeBblii  Left-Hand Steering Cylinder

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY c0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3323A.71.80.106 [aii6a Washer 1
2 3-302-2-0000-06 I'psizecbeMHUK Mud scraper 1
3 D0-3323A.71.80.112 [ITaii6a 3ammTHAs Safety washer 2
4 9833.030-035-30-2-3 Koo Ring 3
5 D0-3323A.71.80.111 Kpblika Cover 1
6 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 2
7 00-3323A.71.80.114 Hakoneunux Tip 1
8 00-3323A.71.80.113 laiika Nut 1
9 00-3323A.71.80.104 laiika Nut 1
10 495. ATTPHM.M3 Jlucr, 1,5x600x1500 Plate 1
11 20-3323.20.30.509 Bunt Screw 1
12 19853.1.3116xp Macnenka Oiler 2
13 30-33225.64.02.301 Kpblika Cover 2
14 90-3323.71.80.350-10* Lumuaap Cylinder 1
20-3323.71.80.450-10**
15 H-M22x1,5 nnu B24 3armymka Plug 2
16 13941.2B55 Komnb1o Ring 2
17 90-33225.70.50.103 [Maner Pin 2
18 3635.111C35 [oxmunHuK Bearing 2
19 90-3322A.68.00.005 Koub1i0 yniopHoe Thrust ring 2
20 1476.BM8-6gx8 BunT Screw 1
21 50-3323A.71.80.301 laiika Nut 1
23 060-40-03.00.006 [TopmieHs Piston 1
24 D0-3323A.71.80.109 I1Taii0a 3amuTHas Safety washer 2
25 30-3323A.71.80.105 [Tok Stem 1

* - s (for) 20-3323.71.80.300
** - o (for) 90-3323.71.80.400




Puc. 62 Ilununap noBopoTa KoJiec
Fig. 62 Steering Cylinder

145



Puc. 63 Fig. 63 ¥4620.41.00.000 I'mapoxnanan npotuBooOronnsiii Antioverrunning Hydraulic Valve

Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 7798.M16x1,5-6gx35. 88.019 Bont Bolt 1
2 6402.16.65I.019 11aii6a Washer 2
3 ¥4620.40.00.008-10 Kpbimika Cover 1
4 9833.055-060-30-2-3 Konb1o Ring 2
5 ¥4620.41.03.000 30JI0THUK Slide valve 1
6 ¥4620.41.02.000 Kopmyc Housing 1
7 ¥4620.40.00.009-10 Kpbimika Cover 1
8 ¥4620.40.00.017 [IpyxwuHa Spring 1
9 ¥4620.40.00.014-01 Omnopa npyXKUHBI Spring support 1
10 ¥4620.40.00.022 boar Bolt 1
11 520.50.00.003 [Tait6a Washer 1
12 ¥4620.40.00.013 Omnopa npy>KuHbI Spring support 1
13 ¥4620.40.00.015 KomnbLo cronopHoe Lock ring 1
14 50-3323.20.83.071 3armymika Plug 2
15 510.20.00.000 Knanas npegoxpaHHUTENbHBIN Safety valve 1
16 9833.018-022-25-2-3 KomnbLo Ring 2
17 ¥4620.41.03.002 XBOCTOBHUK Tail 1
18 9389.11-1.2 [IpoBosoka L=11,5 mm Wire L=11,5 mm 2
19 3722.4-10 [Mapux Ball 2
20 ¥4620.40.02.004 Knanan Valve 2
21 ¥4620.41.03.001 30JI0THUK Slide valve 1
22 Y4620.40.02.005 [Ipyxxuna Spring 2
23 ¥4620.41.03.003 XBOCTOBHUK Tail 1
24 9833.025-031-36-2-3 Koo Ring 2

146




N
—

=

T
LN

)

695

T
N

Puc. 63 TI'mapoxiianad mpoOTUBOOOTOHHBIN
Fig. 63 Antioverrunning Hydraulic Valve

147




Puc. 64 Fig. 64 318-16-82.10.000 IIneBmoynpaBieHue Ha Xxoq0Bol pame Pneumatic Control System on Chassis

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323.20.91.180 [nanr Hose 2
2 312-04-82.70.001-10 Tpy6a Piping 2
3 312-04-82.70.060-10 Inanr Hose 2
4 312-04-82.70.070-10 Inanr Hose 1
5 314-02-82.00.130 Inanr Hose 1
6 90-3323.20.91.005 MTynep Pipe union 4
7 23358.16M3 [Mpoxnanka Gasket 6
8 90-3323A.71.60.001 3arnynika Plug 1
9 23358.22M3 [Mpoxnanka Gasket 9
10 312-04-82.70.050 [Inanr Hose 1
11 50-3323.20.01.030 TpyOGomnposox Piping 1
12 D0-3322A.23.03.004 Tyuep Pipe union 1
13 312-04-82.70.050-30 [Inanr Hose 1
14 312-04-82.70.050-20 [Inanr Hose 1
15 312-04-82.10.001 ITynep Pipe union 5
16 314-02-82.00.120-20 lnanr Hose 1
17 90-3322B.20.01.001 TpoitHuk Tee-joint 1
18 20-3323.20.91.010 TpyOonposox Piping 1
19 314-02-82.00.040 TpyOonposos Piping 1
20 318-16-82.10.010 TpyOonposos Piping 1
21 D0-3322B.47.20.002 XomyT Yoke 2
22 50-3323.20.91.008 Tynep Pipe union 2
23 3302-1-2200-06 Cko0a Clamp 4
24 100-3518110 Krnamas ObICTPOro OTTOPMaXKHBAHUS Valve 1
25 30-3322A.66.01.005 Tynep Pipe union 3

148




Puc. 64 IlneBMoynpaBieHHe Ha XO40BOM paMe
Fig. 64 Pneumatic Control System on Chassis

149



Puc. 65 Fig. 65 EK-18.20.90.000 Moct npuBoaHoii Heynpasasembiii  Driven Non-Steer Axle

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 7798.M8x20 bonr Bolt 12
3 6402.8.65T [aii6a Washer 20
4 20-3323.20.90.005 Kosxyx 3amuTHbIi Protective hood 2
5 15521.M24x1,5 Taiika Nut 4
6 6402.24.65T [aii6a Washer 4
7 30-3323.20.30.400 Komnoaka Topmo3nas Brake shoe 4
8 50-3323.20.30.029 Ocb KOJIOIKH Brake shoe pivot 4
9 13940.B30 Koo Ring 4
10 50-3323.20.90.004 MacnoynapiuBarens Oil catcher 2
11 30-3323.20.30.001 Bapaban Topmo3HOit Brake drum 2
12 22034.M20x55.109 nuneka Pin 12
13 50-3323.20.30.044 Tsira Tie-rod 2
14 7808.M20x40.109 Bonr Bolt 12
15 6402.20.65T [ait6a Washer 12
16 50-3323.20.30.043 MpyxuHa Spring 4
17 50-3323.20.30.027 Mrudpt Pin 1
18 100-3519210-01 Kamepa TopmozHas Brake chamber 2
19 5915.M8 Taiika Nut 8
20 EK-18.20.90.100 Kaprep B cbope Crankcase 1
21 20-3323.20.30.012 [poxmanka Gasket 1
22 7798.M16x40 Bont Bolt 12
23 6402.16.65T [ait6a Washer 12
24 20-3323.20.31.000 [epenava rnaBHas Main drive 1 66 154
25 20-3323.20.30.028 Mtudr Pin 1
26 90-3323.20.90.001 Kynak TopmMo3HOi1 neBbIit Right-hand brake cam 1
27 20-3323.20.30.032 Och caTemiuTa Satellite pivot 6
28 50-3323.20.30.070 Boauio cBapHoe Carrier 2
29 6402.14.65T [aii6a Washer 36
30 7798.M14-82x35.88.35.019 bonr Bolt 36
31 50-3323.20.30.037 [Ipoknaaka Gasket 2
32 20-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
33 30-3323.20.30.006 Kppbimika Cover 2
34 7798.M12x30 Bont Bolt 12
35 6402.10.65T [aii6a Brake shoe 2
36 50-3323.20.30.049 ITpo6xa Plug 6
37 30-3323.20.90.006 Crymnuua Hub 2
38 2007124 IMoaumnHauk Bearing 2

150




Ne nmos. Oo6o3HaveHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
39 50-3323.20.30.015 Crynuna necTepHu KOpOHHOH Crown gear hub 2
41 50-3323.20.30.033 laiixa Nut 2
42 3128.5h8x10 MItudr Pin 2
43 90-3323.20.30.007 Iecrepns conmHeuHas Sun gear 2
44 50-3323.20.30.023 Komnb1uo Ring 2
45 50-3323.20.30.008 Taii6a Washer 2
46 20-3323.20.30.035 Konrpraiixa Locknut 2
47 50-3323.20.30.034 Konb1o cromopHoe Locking ring 2
48 30-3323.20.30.016 Konb1o cromopHoe Locking ring 4
49 7220 Moaumnauk Bearing 2
50 8752.2.1-120x150-1 Mamxera Collar 2
51 20-3323.20.30.011 [poxmanka Gasket 2
52 50-3323.20.30.002 Kpsiika Cover 2
53 50-3323.20.90.003 IMonyoch Half-axle 2
54 50-3323.20.30.031 [Taii6a Washer 12
55 50-3323.20.30.009 Caresutur Screw 6
56 64706 Hoamumank Bearing 6
57 1476.M8x12 Bunr Screw 6
58 20-3323.20.30.010 [lectepHs KOpoHHAS Crown gear wheel 2
59 9833.260-270-58-2-2 Kounsmo Ring 2
60 20-3323.20.30.600 CanyH Breather 1
61 20-3323.20.30.601 Tyuep Pipe union 1
62 50-3323.20.30.602 Komnmauox Cup 1
63 20-3323.20.90.002 Kyax TopMo3HOI#i TipaBbIit Left-hand brake cam 1
64 19853.2,3.90116 Macnenka Oiler 2
65 19853.1.3.116Xp Macnenka Oiler 2
66 00-3323.20.30.500 Pbruar perynupoBouHsbIit Adjusting lever 2
67 50-3323.20.30.018 [Ilaii6a ToprieBas End washer 2
68 7808.M10x20 Bont Bolt 2

151




1 HEYIIPABJISIEMBIN

v

Fig. 65.1 Driven Non-Steer Axle

Puc. 65.1 Moct npuBogHO

152



Puc. 65.2 Moct npuBoJHON HEYNPaBIsAEMBbIN
Fig. 65.2 Driven Non-Steer Axle

153



Puc. 66 Fig. 66 20-3323.20.31.000

Ilepenaua rnaBaas Main Drive

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 7798.M8x20 Bont Bolt 4
2 6402.8.65T [aii6a Washer 4
3 50-3323.20.31.010 Cronop Detent 2
4 50-3323.20.31.004 Kppimka nogmunauka Bearing cap 2
5 50-3323.20.31.027 HInunbka Pin 4
Sa 5915.M20 laiika Nut 4
6 6402.20.65T [aii6a Washer 4
7 50-3323.20.31.011 Brynka Bushing 4
8 3128.5h8x10 HItudr Pin 4
9 D0-3323.20.31.006 [Hectepus Gear 1
10 50-3323.20.31.002 Yamixa Cup 1
11 7515 Hoamumank Bearing 2
12 50-3323.20.31.005 Taiika Nut 2
13 10299.12x48 3akenka Rivet 12
14 50-3323.20.31.014 [Taii6a Washer 2
15 50-3323.20.31.013 lecrepus moayocu Half-axle gear 2
16 50-3323.20.31.017 Taii6a Washer 4
19 50-3323.20.31.201 Careuur Satellite 4
20 50-3323.20.31.016 Komnbuo Ring 4
21 50-3323.20.31.001 Kopnyc Housing 1
22 50-3323.20.31.003 Yamixa Cup 1
23 50-3323.20.31.012 [Taii6a Washer 6
24 7798.M12-8gx70.88.35 bonr Bolt 12
25 20-3323.20.31.015 KpecroBuna Cross-piece 1
26 15522.M20x1,5 Taiika Nut 1
27 20-3323.20.31.007 Bont orpaHn4HTENTBHBII Restricting bolt 1
28 50-3323.20.31.008 Cyxapp Block 1
29 20-3323.20.31.100 ectepns Bemymas Pinion 1
30 6402.12.65T [ait6a Washer 6
31 7798.M12x45 bont Bolt 6
32 9833.125-130-36-2-3 Kounsmo Ring 1
33 50-3323.20.31.019 IMpoxnanka peryaupoBoYHast Shim 3
34 20-3323.20.31.013 [ectepHs moyocu Half-axle gear 2
35 20-3323.20.31.020 [poxmaaka peryiupoBOYHAS Shim 2

154




Puc. 66 Ilepenaua rnaBHas
Fig. 66 Main Drive

155



Puc. 67 Fig. 67 318-14-72.51.000-01 Kopo0ka nepemenn! nepenauy Gearbox
Ne mos. O0o3navenne KoumuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-72.51.120 Kopmyc Housing 1
2 7798.M12x35.58.019 Bont Bolt 12
3 6402.12.65T [aii6a Washer 23
4 50-33225.70.20.043 Komabmo Ring 2
5 13940.B50 Komabmo Ring 2
6 EK-14A.72.51.041 Ban-mectepus Pinion-shaft 1
7 2893.50310 Moamunank Bearing 2
8 EK-14A.72.51.031 Kppimka Cover 1
9 50-33225.70.20.028 [Ipoknaaka Gasket 1
10 314-02-72.51.056 Konb1o cromopHoe Locking ring 2
11 50-3323.20.50.021 IManen Pin 1
12 50-33225.70.20.017 Taii6a Washer 3
13 50-33225.70.20.045 ITnanka Strap 3
14 7798.M10x30.58.019 bonr Bolt 6
15 13940.B25 Komnbnuo Ring 2
16 D0-33225.70.20.200 Komnonka TopmosHas Brake shoe 2
17 50-3323.20.50.011 Manern Pin 1
18 20-33225.70.20.023 IkuB TOpMO3HOM Brake pulley 1
19 50-33225.70.20.022 Brynka Bushing 1
20 8752.2.1-70x95-1 Mamxera Collar 2
21 9833.049-055-36-2-3 Kosnb1o Ring 1
22 50-33225.70.20.020 Kpsiiika Cover 1
23 20-33225.70.20.029 [poxmanka Gasket 1
24 EK-14A.72.51.010 Brynka Bushing 1
25 8338.211 Ioamunauk Bearing 5
26 EK-14A.72.51.011 Komnpno Ring 1
27 EK-14A.72.51.040 [ecrepus Gear wheel 1
28 50-33225.70.20.013 Kombro Ring 3
29 EK-14A.72.51.012 Momymydra Half-clutch 1
30 EK-14A.72.51.046 Ban Shaft 1
31 8328.102211 MoamunHnk Bearing 1
32 EK-14A.72.51.014 Brynka Bushing 1
33 306-01-52.001 Brynka Bushing 1
34 8338.310 MoamumnHank Bearing 2
35 314-02-72.51.052 [Ipoknaaka Gasket 1
36 EK-16.72.50.012 [Ipoxnanxa Gasket 1
37 EK-16.72.50.011 Kpsimka Cover 1

156




Ne nmos. Oo6o3HaveHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
38 50-33225.70.20.015 Odrnanen Flange 1
39 7798.M10x25.58.019 bonr Bolt 6
40 6402.10.65T [aii6a Washer 6
41 314-02-72.51.008 Kopmyc Housing 1
42 EK-16.72.50.008 Ban-noaymydra Shaft half-clutch 1
43 EK-16.72.50.010 [Monymydra Half-clutch 1
44 EK-14A.72.51.017 Mydra Clutch 1
45 EK-14A.72.51.055 Koo Ring 1
46 50-33225.03.30.022 [Ipoknaaka Gasket 1
47 318-14-72.51.006 Mecrepus Gear wheel 1
48 50-3323.20.50.020 Kosnb1o Ring 1
49 318-14-72.51.001 [ITait6a cronopHas Locking washer 1
50 318-14-72.51.002 [Taii6a Washer 1
51 EK-14A.72.51.006 Kopmyc Housing 1
52 318-14-72.51.005 ectepus Gear wheel 1
53 EK-14A.72.51.044 [poxmanka Gasket 1
54 314-02-72.51.020 Poruar TopmMo3Hoii Brake lever 1
55 11371.12 [aii0a Washer 4
56 397.3,2x20.019 mumHT Cotter pin 3
57 9650.22-12d11x40 Ocb Pivot 3
58 5915.M12x1,25.5.019 laiixa Nut 1
59 5915.M24.5.019 laiika Nut 2
60 50-33225.70.20.044 IIpyxuHa Spring 1
61 7798.M12x40.58.019 Bont Bolt 7
62 314-02-72.51.320 Kponmreitn Bracket 1
63 50-33225.70.20.500 [Itok Stem 1
64 5915.M12.5.019 laiika Nut 2
65 6402.12.65T°.019 [Tait6a Washer 2
66 00-33225.70.20.053 [Tnanka Strap 1
67 7798.M12x40.58.019 bonr Bolt 2
68 11371.16x6.01.019 [Taiiba Washer 2
69 100-3519210 Kawmepa TopmozHas Brake chamber 1
70 90-3323.20.30.049 ITpo6xa Plug 2
71 D0-3322.53.01.076 [Ipyxuna Spring 1
72 7795.M12x50.58.019 bonr Bolt 2
73 310.3.112 mm 410.112 (r.Oxnecca) T'unpomorop Hydraulic motor 1
74 7798.M8x20.58.019 Bont Bolt 16
75 6402.8.65T [Taii6a Washer 16
76 56-01.02.000 CanyH Breather 1
77 314-02-72.51.058 Kpsrimka Cover 1
78 6402.16.65T [Tait6a Washer 4

157




Ne nmos. Oo6o3HaveHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
79 7798.M16x110.58.019 Bont Bolt 4
80 314-02-72.51.059 [Ipoxnanxa Gasket 1
81 8752.2.1-30x52-1 Mamxera Collar 1
82 3-302-2-0000-06 I'psizecbeMHUK Mud scraper 1
83 2-302-3-1100-10A Kpbimka Cover 1
84 397.4x28.019 HmmaT Cotter pin 1
85 11371.16 [aii6a Washer 1
86 17473.M6-8gx12.58.019 Bunt Screw 2
87 314-02-72.51.051 Poruar Lever 1
88 30-33225.70.20.051 Bonka 1
89 5915.M12-6H.5.019 Taiika Nut 1
90 50-33225.70.60.004 laiixa Nut 1
91 5915.M18x1,5-6H.5.019 laiixa Nut 3
92 314-02-72.51.057 Bunt Screw 1
93 3282.1,6-0-4 [IpoBonoka L=120mm Wire L=120mm 1
94 314-02-72.51.053 Brka Fork 1
95 314-02-72.51.048 Tox Stem 1
96 30-3323.20.50.007 [pyxuna Spring 1
97 30-33225.70.20.052 [Tnanka Strap 1
98 D0-3322/1.24.01.008 laiika Nut 2
99 100-3519210-01 Kamepa Topmo3znas Brake chamber 1
100 30-33225.70.20.042 Kombio Ring 1
101 314-02-72.51.049 Buiika Fork 1
102 EK-16.72.50.025 [pyxuna Spring 1
103 EK-14A.72.51.035 [Taii6a Washer 1
104 EK-14A.72.51.036 [aii6a Washer 1
105 50-33225.70.20.034 ok Stem 1
106 EK-14A.72.51.039 [ectepust Gear wheel 1

158




N ANt
10
? l
8 |:| [ |
2 L5 6 7 LT
3
m o\ s ﬁl =
<~ 1 2 raae
N O ¥{ ot i
L J 7 T\ ]
N Yt
[8) Ol

)|
N
M
A
1]
L1
—

53
57

51
50

49

L8
3L
L7
L6
45

—\ C—/ —]
E“
/M [\
), D)
= P2k
7 N \/

AN Z !
N ()
h et
(0 (D
Mo ot
Mo s e o
L Ll ||

Puc. 67.1 KopoOka nepeMeHsI iepenay
Fig. 67.1 Gearbox

159



Puc. 67.2 KopoOka nepemeHbI niepenad
Fig. 67.2 Gearbox

160



80

19
18

17
16

Th
75

N

Wi

AR |

=

Puc. 67.3 KopoOka nepemMeHsl nepeaay
Fig. 67.3 Gearbox

161

98
55

56
99



Puc. 68 Fig. 68 EK-18.20.30.000 Mocrt npuBoanoii ynpasiasemsbiii Driven Steer Axle

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 19853.1.3 Macnenka Oiler 6
2 50-3323.20.30.040 [TkBOpEHD Pintle 2
3 00-3323.20.30.041 [Ipokmanka perynupoBOYHAs Shim 14
4 688811AKC23 [Noamunauk Bearing 2
5 50-3323.20.30.046 Bryinka Bushing 2
6 30-3323.20.30.100 Brysnka mKkBopHs Pintle bushing 4
7 50-3323.20.30.101 Brynka Bushing 1
8 50-3323.20.30.102 3armymka Plug 1
9 2.1-50x70-1 Mamnxera Collar 4
10 30-3323.20.30.060-01 Buiika Fork 2
11 20-3323.20.30.056 Bunka caBoeHHas Double fork 2
15 50-3323.20.30.060 Brka Fork 2
16 130-22010-25 KpecroBuna kapnaHHoro Bana ¢ nojmumnauka- | Cross-piece 4
MH
17 7808.M16x50 Bont Bolt 16
18 6402.16.65T [aii6a Washer 32
19 20-3323.20.30.042 [aii6a TopreBas End washer 2
20 50-3323.20.30.600 CanyHn Breather 1
21 30-3323.20.30.602 Konmauox Cup 1
22 20-3323.20.30.601 Mryuep Pipe union 1
23 20-3323.20.30.040 IlIkBopeHb Pintle 2
24 EK-18.20.30.700 Kaptep B cbope Crankcase, assembled 1
25 19853.1.3 Macnenka Oiler 6
26 20-3323.20.30.012 IMpoxnaaka Gasket 1
27 20-3323.20.31.000 [epenava rnaBHas Main drive 1
28 6402.16.65T [laii6a Washer 12
29 7808.M16x40 Bont Bolt 12
30 20-3323.20.30.900 CynmopT mpaBbIid Right-hand support 1
31 6402.24.65T [ait6a Washer 4
32 20-3323.20.30.029 OCh KOJIOJIKH Shoe pivot 4
33 13940.B30 Kombio Ring 4
34 20-3323.20.30.400 Komnonka TopmosHas Brake shoe 4
35 20-3323.20.30.014 Kosxxyx Topmo3HOTro 6apabana Brake drum casing 2
36 50-3323.20.30.044 Tsra Tie-rod 2
37 50-3323.20.30.043 [pyxuna Spring 4
38 20-3323.20.32.230 Handa Collet 2
39 20-3323.20.30.013 MacnoynaBiuBaTeb Qil catcher 2
40 6402.8.65T [laii6a Washer 24
41 6402.20.65T [Taii6a Washer 12

162




Ne mos. O0o3navenne KoumuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
42 7808.3M20x40.109 bonr Bolt 12
43 30-3323.20.30.001 Bbapaban TopMo3HOit Brake drum 2
47 20-3323.20.30.022 nnu Kymnak Topmo3HOi#i ipaBbIit Right-hand brake drum 1
50-3323.20.30.120
48 20-3323.20.30.200 KpoHuTeiiH eBbIit Left-hand bracket 1
49 350-3323.20.30.039 [IkBOpeHb Pintle 2
50 30-3323.20.30.500 Ppruar peryanpoBOYHbIiH Adjusting lever 2
51 20-3323.20.30.018 [aji6a TopreBas End washer 2
52 90-3323.20.30.021 Kynak TopM03HOI j1eBBIit Left-hand brake drum 1
50-3323.20.30.110
53 6402.10.65T Taii6a Washer 2
54 7808.M10x25 bonr Bolt 2
55 7808.M18x1,5x40 Bour Bolt 24
56 350-3323.20.30.030 [ITaii6a oTrrbHas Washer 12
57 30-3323.20.30.800 Cynmnopr JeBbIi Left-hand support 1
58 15521.M24x1,5 laiika Nut 4
59 20-3323.20.30.010 [lecTepHst KOpOHHAS Crown gear 2
60 9833.260-270-58-2-3 Kosnbiio Ring 2
61 50-3323.20.30.032 Ocp careura Satellite pivot 6
62 20-3323.20.30.070 Boaumno cBapHoe Carrier 2
63 6402.14.65T [Tait6a Washer 36
64 7798.M14-8gx35.88.35.019 bonr Bolt 36
65 50-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
66 7808.M10x25 bonr Bolt 2
67 00-3323.20.30.049 ITpobka Plug 6
68 350-3323.20.30.006 Kpsimka Cover 2
69 00-3323.20.30.037 [Ipoxnanxa Gasket 2
70 50-3323.20.30.031 [Taiiba Washer 12
71 50-3323.20.30.009 Catemmur Satellite 6
72 64706 [MogmunHuk Bearing 6
73 50-3323.20.30.023 Koo Ring 2
74 20-3323.20.30.007 [lectepHs conHeuHast Sun gear 2
75 50-3323.20.30.008 [Taiiba Washer 2
76 20-3323.20.30.035 Konrpraiika Lock nut 2
77 3128.5h8x10 HItudr Pin 2
78 50-3323.20.30.034 Komb1o cromnopHoe Lock ring 2
79 100-3519210-01 Kawmepa TopmozHas Brake chamber 2
80 00-3322A.24.01.008 laiika Nut 4
81 9650.6-12d11x40 Ocb Pivot 2
82 11371.12 [ait6a Washer 2
83 397.3,2x20 ImmHT Cotter pin 2
84 30-3323.20.30.033 laiika Nut 2

163




Ne mos. O0o3navenne KoumuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
86 90-3323.20.30.016 Konb1o cromopHoe Lock ring 4
87 30-3323.20.30.015 Crynuua mecTepHu KOPOHHOM Gear hub 2
88 2007124 [oamunank Bearing 2
89 22034.M20x55 nunbka Pin 12
90 350-3323.20.30.004 Crynuua Hub 2
91 7220 [MoammnHuK Bearing 2
92 8752.2.1-120x150-1 Mamxera Collar 2
93 90-3323.20.30.300 Kponmrreiin npasslit Right-hand bracket 1
94 50-3323.20.30.011 [Ipoknaaka Gasket 2
95 50-3323.20.30.002 Kpsimka Cover 2
96 1476.M8x12 BunTt Screw 6

164




Puc. 68.1 Moct npuBoHON yHpaBisieMblii
Fig. 68.1 Driven Steer Axle

165



Puc. 68.2 MocT npuBoAHON ynpaBisieMbli
Fig. 68.2 Driven Steer Axle

166



79 80 81 82 83

Puc. 68.3 MocT npuBoAHON ynpaBisieMbli
Fig. 68.3 Driven Steer Axle

167



Puc. 69 Fig. 69 318-16-60.40.000

YrnpasJ/ieHHe NOBOPOTOM KoJIec

Steering Gear

Ne nmos. Oo6o3HaueHune KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3323A.20.40.300 Tsira nonepeynas Cross tie-rod 1
2 20-3323.20.40.004 laiika Nut 6
3 397.5x50-019 ImmHT Cotter pin 6
4 50-3323.20.40.003 [I1ait6a Washer 6
5 D0-3323A.68.00.008 YtoTHeHHE Sealing 6
6 D0-3323A.68.00.006 [Taii6a Washer 6

168




Puc. 69 VYmnpaienue noBOpoToM KOJIEC
Fig. 69 Steering Gear

169




Puc. 70 Fig.70 314-02-03.07.000 YcranoBka paguatopoB Radiator Installation

KounyectBo Ne
Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHMCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 16.03.14.100 Bauox Tank 1
8 314-02-03.07.001 Tsira Rod 1
9 314-02-03.07.002 Tsira Rod 1
10 314-02-03.07.003 IMarpy6ok Pipe-branch 1
Tpy6a 38x3 'OCT 8734-75 L=70 mm
20 005-01-03.02.004 Omerka Braid 1
21 005-01-03.02.005 Omietka Braid 1
22 005-01-03.02.005 Ometka Braid 1
23 D0-3322A.04.00.003 Bbonka Bushing 6
24 D0-3322A.04.00.213 Bont Bolt 6
25 D0-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 6
26 D0-3323.04.04.002 [lnanr Hose 1
27 20-3323.04.04.003 Tyuep Pipe union 2
28 D0-3323.04.04.012 lnanr Hose 1
29 20-3323.01.90.005 XomyT Yoke 8
30 2302-1-1600-14 XomyT Yoke 2
31 20-3323.04.04.019 KpoHmireitn Bracket 1
32 D0-3323.04.04.020 Kponurreitn Bracket 1
33 13.04.20.001 Juddysop Diffuser 1
34 16.03.14.001 nmm Kpsrimka Cover 1
16.03.14.003

35 16.03.14.002 [poxnanka Gasket 1
37 16.03.16.002 [HTynep Pipe union 1
38 16.03.16.005 [Ipoxnanxa Gasket 4
39 D0-3322A.24.00.004 [aii6a Washer 2
40 D0-3322A.02.05.016 [prxum Clamp 2
41 005-04-03.11.019 Kponmrreitn Bracket 1
42 314-02-03.00.002-10 [aii6a Washer 2
43 225-01-03.02.103 Brynka ynpyras Supporting Bushing 4
60 23358.14M3 [poxmanka Gasket 1
61 23358.20M3 IIpoknaaka Gasket 2
67 PaguaTop BomsHO# 314-02-1301010 Water Radiator 1
68 Paguarop macnsusiii PM100-1013030 Oil Radiator 1
69 Ounbtp ceruarsit 70-1405230 Filter 1
71 PyxaB 'OCT 10362-76 38x49-1,6 L=70 mm Hose 1
72 Pyxas TOCT 10362-76 14x23-1,6 L=750 mm Hose 1
73 Pyxas 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=300 mm Hose 1
74 PyxaB 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1100 mm Hose 1
75 Pyxas 'OCT 10362-76 14x23-1,6 L=1700 Mmm Hose 1

170




ﬂ_

gwadoy nig g

iy

&7

Puc. 70 ¥YcraHoBka paauatopoB

Fig. 70 Radiator Installation

171



Puc. 71 Fig.71 314-02-03.08.100 Ycranoska ruymmuresasi Silencer Installation

KoanuectBo Ne

Ne nos. O0o3HayeHue HaumenoBanue Name Ha 0JHY ¢0. eIUHHILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-03.13.001 XoMmyT Yoke 1

2 314-02-03.08.120 Onopa rnymuTens Silencer support 1

3 314-04-03.05.020-20 ['nymurens Silencer 1

4 90-3323.04.00.003 XomyT Yoke 1

5 314-02-03.08.110 Croiika Post 1

172




Beacwbawwul konnekmop dusens

Puc. 71 VYcranoBka rioymurens
Fig. 71 Silencer Installation
173



